SANTA CAs

SANTA CASA DE MISERICORDIA

Doc. Utilidade Péblica Federal Processo M. J. 1193A

SMS N2 931 - CNSS n? 245 805/67 - Caixa Postal 5-CNPJ:537.
Rua Cénego Peregrino, 1281 - Fones 314%-

e-mail: contato@san tacasapp.com.br

23 870/0001-55 - Matricula IneS 21364 00091-05
1121 - 3145-1122 - 3145-1630 - 14.415-000 - Patrocinio Paulista - SP

BALANCETE DA PRESTACAO DE CONTAS

(TERMO DE COLABORAGAO OU TERMO DE FOMENTO)
INEXIBILIDADE OU CHAMAMENTO PUBLICO

P«Ggso sij

, ANOI PARCELA CONCEDENTE DATA DEPOSITO N2 TERMO ATIVO
Setembro 2020 10 Prefeitura Municipal de Itirapu 11/09/2020 003/2019
ENTIDADE: Santa Casa de Misericérdia de Patrocinio Paulista CNPJ: 53.723.870/0001-55

ENDERECO : Rua Cénego Peregrino, 1281 - Centro - Pat, Paulista/sP - 14.415-000
RESPONSAVEL : Keys de Alencar Correa

VALOR : R$ 129.045,30

CPF: 145.585.818-82

Patrocinio Paulista, 30 de setembo de 2020

Wncé Correa
Provedor

Instrucdo TCE/SP n? 02/2016

- El
i e o
275-FGTS 082020-1/1 02/09/2020 RS 830,49 04/09/2020 90.401 FGTS - Itirapud
275-FGTS 082020 -1/1 02/09/2020 RS 2.773,93 04/09/2020 90.403 FGTS - Itlra;TSl
274-INSS 082020 -1/1 02/09/2020 RS 951,20 04/09/2020 90.402 INSS - Itirapua
274-INSS 082020 - 1/1 02/09/2020 R 3.160,99 04/09/2020 90.404 INSS - Iﬁl
382-FOLHA PAGAMENTO ITIRAPUA ESF 082020 -1/1 11/09/2020 R 9.245,93 11/09/2020 LANGAMENTO MULTIPLOS Saldrios - Itirapu3
379-FOLHA PAGAMENTO ITIRAPUA 082020-1/1 11/09/2020 RS 31.667,61 11/09/2020 LANCAMENTO MULTIPLOS Salérios - Itirapu|
SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS - NFE VALE 11/09/2020 RS 280,00 11/09/2020 552.415.000.007.017 Vale Al ¢do dos Funciondrios.
SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS - NFE VALE 11/09/2020 RS 896,24 11/09/2020 $552.415.000.007.017 Vale Ali ¢do dos Funcionérios
175-CLINICA MEDICA SANTANA GALVAO LTDA M 148-1/1 16/09/2020 R 2.156,40 17/09/2020 553.069.000.033.168 Honordrios Médicos - Itirapu3
218-MARCIO DONIZETE DA COSTA 200-1/1 09/09/2020 R 2.208,00 17/09/2020 91.705 Honorérios Médicos - Itirapu
53-BERTOCCO & ANDRADE ASSISTENCIA MEDICA 361-1/1 16/09/2020 R 9.164,70 17/09/2020 552.991.000.026.118 Honorérios Médicos - Itlrapu?l
53-BERTOCCO & ANDRADE ASSISTENCIA MEDICA 362-1/1 16/09/2020 R 11.842,23 17/09/2020 552.991.000.026.118 Honorérios Médi - Itlrapﬁl
53-BERTOCCO & ANDRADE ASSISTENCIA MEDICA 363-1/1 16/09/2020 RS 3.108,81 17/09/2020 552.991.000.026.118 Honorérios Médicos - ItlraEuEl
53-BERTOCCO & ANDRADE ASSISTENCIA MEDICA 364-1/1 16/09/2020 RS 2.695,80 17/09/2020 552.991.000.026.118 Honorérios Médicos - Itirapu3
359-CLINICA MEDICA FREJUELLO & MORAIS LT 630-1/1 16/09/2020 RS 2.156,40 17/09/2020 91.703 Honorérios Médicos - Itlrapuﬂl
176-MULTCLINICA SERVICOS MEDICOS DE FRAN 685-1/1 16/09/2020 R$ 1.549,91 17/09/2020 91.704 Honorérios Médicos - Itirapﬁl
497-MULLER COELHO SERVICOS MEDICOS LTDA 88-1/1 16/09/2020 RS 4.955,28 17/09/2020 91.701 Honorérios Médicos - Itlrapm
497-MULLER COELHO SERVICOS MEDICOS LTDA 89-1/1 16/09/2020 RS 12.369,43 17/09/2020 91.702 Honorarios Médicos - Itirapus|
180-JOSE DONIZETE SPIRANDELLI COMODARO 202-1/1 17/09/2020 RS 2.965,05 18/09/2020 91.802 Honorérios Médicos - I!iraplTEl
827-BARBAROTTO SERVICOS MEDICOS LTDA 40-1/1 17/09/2020 RS 3.250,00 18/09/2020 91.801 Honorérios Médicos - Itirapud
SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS - NFE VALE 20/09/2020 RS 280,00 28/09/2020 552.415.000.007.017 Vale Alimentag&o dos Funciondrios:
SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS - NFE VALE 20/09/2020 RS 968,24 28/09/2020 552.415.000.007.017 Vale Alimentag&o dos Funcionarios
220-R.G CARRIJO CLINICA LTDA 47-1/1 18/09/2020 RS 2.156,40 29/09/2020 556.843.000.111.606 Honorérios Médlcnsm
832-INSTITUTO DE CIRURGIA DE RIBEIRAO PR 23-1/1 24/09/2020 RS 2.806,03 30/09/2020 93.001 Honorérios Médicos - Santa Casa.
417-CLINICA MEDICA LE GRAZIE LTDA ME 230-1/1 23/09/2020 RS 7.876,57 30/09/2020 93.007 Honorérios Médicos - Santa Casa
835-BUGNER SERVICOS MEDICOS LTDA 264-1/1 23/09/2020 RS 3.306,60 30/09/2020 93.003 Honorarios Médicos - Santa Casa
833-MEDQUALITY LTDA 68-1/1 24/09/2020 RS 4.239,16 30/09/2020 93.002 Honorérios Médicos - Santa Casa|
270-IRRF 082020 -1/1 31/08/2020 RS 265,83 30/09/2020 93.005 IRRF S/ Folha - Santa Casa
270-IRRF 082020 - 1/1 31/08/2020 RS 184,05 30/09/2020 93.006 IRRF S/ Folha - Santa Casa
VALOR TOTAL DESPESAS RS 130.311,28
VALOR RECEBIDO RS 129.045,30
RENDIMENTO DE APLICACAO FINANCEIRA -R$ 25,61
SALDO MES ANTERIOR RS 53.839,96
SALDO PARA MES SEGUINTE RS 52.548,37




SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROCINIO PAULISTA
Doc. Utilidade Publica Federal Processo M.J. 1.193 A
SMS N2 931 — CNSS N2 246.805/67 — Caixa Postal 5 — CNPJ 53 723 870 0001-55 MATRICULA IN21364 00091-05
ASA RUA CONEGO PEREGRINO N2 1281 — FONES (16) 3145-1121 ~ 3145-1122 - CEP 14.415.000 -~ PATROCINIO PAULISTA ~SP
s

SHTA

e-mail: contato@santacasapp.com.br

1(+) [Saldo bancério (extrato) 31/08/2020 RS 53.839,96

2(+) |Aplicagdo Financeira -R$ 25,61

3(+) |Depositos a Receber RS 129.045,30

RS 130.311,28
4(-) |valor das ordens bancérias, de saques, de pagamentos, conforme discriminacdo nominal no quadro abaixo:

PREEITURA MUNICIPAL RS 129.045,30

DE ITIRAPUA TARIFA RS 156,75
JUROS RS 14,84
REEMBOLSAR R$ 13.970,00

RS 14.141,59

TOTAL R$ 129.045,30

HONORARIOS MEDICOS/SALARIOS/ RS 130.311,28
MEDICAMENTOS/MAT.CONSUMO GERAL

SERVIGOS DE TERCEIROS

TOTAL R$ 130.311,28

Lo

Jodo Padlo d de/Sguza
Co
14SP 2601
A




(G3321715032412611
17/11/2020 15:38:33

Cliente - Conta atual

AgAcncia 2415-5
Conta corrente 38553-0 SANTA C M P PAULISTA
PerA-odo do extrato 09 /2020

LanA§amentos

en
00000 000 Saldo Anterior

 04/09/2020 0000 13105 375 Impostos L
FGTS ARRECADACAO GRF W
.04109/2020 ... 0000 13105375 'mPOStOS o 90402 95120D
04092020 o000 13105375 mposios o maess
. _ForsammiomacaceRel L L
04/09/2020 0000 13105 375 Impostos ' 90404 3.160,99 D
- ; GPS - CODIGO DE BARRAS '
1040912020 [T . 0000 00000 B4R BEIRE Bimples T o 1A00 e Ei B a00
11092020 6730 99015870 TransferA®ncia recebida 556,730, 000.000.055 99.285,30 C
_" o __11/09 6730 55-8 PREFEITURAMUN -
11/00/2020 6730 99015 870 TransferA’ncia recebida 556.730.00C 'ooo 055 {}7_,7,.'509,'00 G
A e 0000 14175 976 TED-CrA®xlito em Conta 14.260,00C
: o 104 1676 1229543900178 SP 352370 FMS D
11/09/2020 0000 14175976 TED-CAGditoemConta B2 833.082  8.000,00C
. , 104 1676 12295439000178 SP 352370 FMS e
11/09/2020 2415 99015 470 TransferA®ncia enviada 552.415.000.000.005 896,24 D
. 11/0924155-1 SANTACDEMD
: 1i1/i09/2@)20 o L i 2415 99015 470 TransferA"‘hcua enviada . 5524 . ;
1/09/2020 2415 99015470 Tra_nsferA"ncna enviada 552.415.000.036.510  2.340,92 D
- : _11/09 2415 36510-6 LIGIA MARIA LO - '
11/09/2020 2415 99015 120 Transferido para PoupanA§a - 552415, 510 105.754 311 84 D
0 AwmecwsiowcsTsesJESsicAKELER. T
110922020 2415 99015 120 Transferido para PoupanASa  552.991.510.026.585  1.643,52 D
S 11/09 2991 510026585-6 GERSON PIRES O _ B
1109/2020 2415 99015 470 TransferA®ncia enviada ~ 553.069.000 030 178 | 2.044,97D
e Aol N09B0RN0TIB T TATIANEGARGIA T L L R
11/09/2020 ' 2415 99015 470 TransferA"ncna enwada ‘ 553._969.‘0“.W )9.623  2.467,83D
- 3 _ RN 11/00 3069 109623-0 JOICE CAMPOS R
11/09/2020 2415 99015470 TransferA’ncia enviada  656.730.0 ooo 003. 432;' - 156948 D
Ll s 11/09 6730 3432-0 MARIAVERADE
11/09/2020 ' 2415 99015 470 TransferAncia enviada 556.730.000.004.830  2.093,70 D
» - 11/09 6730 4830-5 ROSANGELA DE S R
1109/2020 2415 99015470 TransferA*ncia enviada 556.730. 000.005. 034;” 13.040,16 D
e . 11/09 6730 5034-2 ANGELA HELENA v
110922020 2415 99015 470 TransferAncia enviada 556. 730.000.005.286  3.010,42 D
’ 11/09 6730 5286-8 DEBORA OLIVEIR B ;
11/09/2020 2415 99015 470 TransferA®ncia enviada . 556.730.000.006. 196, 12, 97181D
e 11/09 6730 6116-6 JAQUELINE DOS .
11092020 2415 99015 470 TransferA*ncia enviada  556.730.001
: T 11/09 6730 196498-4 JUNIOR OLIMPIO
1092020 2415 99015 470 TransferA’ncia enviada l 566.730,000.196.847
11/09/2020 ‘ 2415 99015 470 TransferA®ncia enviada 556 730.000.197.593  2.705,
— 28RO LTI e
1109/2020 2415 99015470 TransferA®ncia enviada 556.730.000.197.771 2556493 D

11/09 6730 197771-7 SILVIA HELENA

11/09/2020 0000 13049 345 BB RF Simples 1.201.100 129.045,30 D



30/09/2020 0000
30/09/2020 0000
30/09/2020 0000
30/09/2020 0000
30009/2020 0000
30/09/2020 0000
T — o
 30/09/2020 0000
30/09/2020 0000
30/09/2020 0000
30/09/2020 0000
30/09/2020 0000
30/09/2020 0000
30/09/2020 0000

13113 310 Tar DOC/TED EletrA nico

13106 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 93.001
237 0680 010846120000168 INSTITUTODE
13105 393 TED Transf Eletr. Dlsponlv i 93.002
341 2905 027220146000107 MEDQUALITY LT o
13105 393 TED Transf. Eletr. Disponiv . . 93.003
033 3742 024818149000140 BUGNER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv . 93.004
. 237 8033 022619077000187 GASTROCLINICA_K;A"_“\: T
13105 375 Impostos 93005
DARF - 53.723.870/0001-55 0561 -
13105 375 Impostos i 93006 T
e DARF - 53.723.870/0001-65-0561 .
13105393 TED Transf Eletr. Dlsponlv 93.007

104 2322 028046576000109 CLINICA MEDIC
13113 310 Tar DOC/TED EletrA'nico
CobranAga referente 30/09/2020
13113 310 Tar DOC/TED EletrA'nico 8
CobranAS§a referente 30/09/2020
CobranA§a referente 30/09/2020 ;
13113 310 Tar DOC/TED EIetrA nico
CobranA§a referente 30/09/2020»
13113 310 Tar DOC/TED EIetrA nico -
CobranA§a referente 30/09/2020
00000 848 BB RF Simples
00000 999 SAL D O

~1.100

832741 201 429672

'832 741.201.429. 675_"::":“/

832.741.201.429.676

12.806,03 D

13.306,60 D

_ 3857,70D

10,45 D

 274,60D

 ?{2§46b‘

_—
7876570

045D

045D

18745330‘

0,00 C

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: JD165432 LUIZ C FERREIRA JR.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



(G3321715032412611

. . . . 17/11/2020 15:39:22
Extrato investimentos financeiros - mensal

‘ Cliente
AgA?ncia 2415-5
Conta 38553-0 SANTA C M P PAULISTA

MA2s/ano referA?ncia  SETEMBRO/2020

RF Slmples CNPJ 22.051.699/0001-51

'31/08/2020 SALDO ANTERIOR 45.364,68 ‘ S 33, ggf'124673

04/09/2020 RESGATE ‘ 771661 064 054  5680,840126 1,358562748 27.714,275547
AplicaA§A£0 10/08/2020  7.716,61 0,64 054  5.680,849126 o

11/09/2020 APLICAAAO 12904530 094978981401 1,358672183 122.693,256948

11/09/2020 RESGATE 4212113 443 31,004,947718 1,358672183 91.688,309230
ApllcaA§A£o1Qv/98/l2020” 3765019 443 orriagreRar I T
AplicaA§AEo 11/09/2020  4.470,94 3200672171

17/09/2020 RESGATE 5225921 . 38468491524 1,358493872 53.219,817706

 AplicaA§Ago 11/09/2020  52.25921 38468491524 ;

18/09/2020 RESGATE | 623595 4590193661 1,358537452  48.620,624045
AplicaA§A£o 11/09/2020  6.235,95 »  4.500,193661 -

28/09/2020 RESGATE . 1.24824 : | 918,802757 1,358417498 47.710,731288
AplicaA§AL0 11/09/2020  1.24824 ' 918,892757 B .

29/09/2020 RESGATE e 11872197843 1,358333159  35.838,533445
AplicaA§AL0 11/09/2020  16.126,40 - 11872197843 .

30/09/2020 RESGATE e 18.74533 ‘ ~ 13.801,332712 1,358226078 22.037,200733
AplicaA§A£o 11/09/2020  18.74533 _ R 13801332712

30/09/2020 SALDOATUAL ~ 29.931,50 22037,200733  22.037,200733

' Resumo do mA?®s |

SALDO ANTERIOR 45.364,68

APLICAAAES (+) 129.045,30

RESGATES (-) 144.452,87

RENDIMENTO BRUTO (-) -20,00

IMPOSTO DE RENDA (-) 5,07

IOF () 0,54

RENDIMENTO LAQUIDO -25,61

SALDO ATUAL = 29.931,50

| Valor da Cota |

31/08/2020 1,358422366

30/09/2020 1,358226078

| Rentabilidade |
No mAss -0,0144

No ano 0,9286

Altimos 12 meses  1,6770

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: JD165432 LUIZ C FERREIRA JR.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



o

NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) \;,{7 ;’y:_ *’v:‘;i}’ .ﬁ" P4gina 1 de 1
PM DE PATROCINIO PAULISTA Nimero da NFS-e
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO PAULISTA Cédigo de Veriﬁc::::de Autenticidads
NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFS-e PLOPEEA

Data e Hora de Emissdo da NFS-e
Qr 10/09/2020 as 13:56:46

e el Chave de Acesso
Exigibilidade do 1SS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagao

& 107795TSMPCQXCSCTRQQ22HVDESQRZ2
Isengédo PATROCINIO PAULISTA-SP PATROCINIO PAULISTA -
SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
31/08/2020 Para certificag3o da autenticidade acesse
Optante Simples Nacional _ Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagao Tipo ISS o g e i M
il o g consultas e informe os dados desta NFS-e.

01 - N&o Possui ISSQN

CPFI/CNPJ RG/Inscrigao Estadual Inscrigdo Municipal Cadatro Nome/Razao Social
53.723.870/0001-55 0000000 177000000079 000002354 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROCINIO PAULISTA
Logradouro Complemento Bairro
CONEGO PEREGRINO, 1281 0000 CENTRO
SANTA CASA |[cer Cidade Telefone E-mall
At 114415000 Patrocinio Paulista-SP

CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigdo Estadual

Inscrigdo Municipal Nome/Razao Social
45.317.955/0001-05 ISENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPUA
Logradouro Complemento Bairro
RUA DOZITO MALVAR RIBAS, 5000 CENTRO
CEP/Cod.Postal  Cidade/Pals ) Telefone E-mail
14420-000 ITIRAPUA - SP 16 31466700 contabilidade@itirapua.sp.gov.br

Medida Descrigdao VIr. Unitario

UN Prestagéo de Servico referente ao Termo de Convénio n® 003/2019; it io\\r'nés 08/2020 129.045,30 R$ 129.045,30
q A ORI -

. 307
{ om0 cont REG C;;?Q%O
Pt f\;'.""
TERIAD DE COLIVE e

?AQM%Q p

< £oeieinal ¢
prefoitura FAUMEHS!

i O

16/004.03 lquo vidade Municipio Cédigo CNAE ~ Cédigo da Obra Cédigo ART
Hospitais, clinicas, laboratérios, sanatérios, manicémios, casas de satde, prontos-socorros, am... 0,00% 0000040000003 8610101

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 129.045,30 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 129.045,30 R$ 0,00 2 -N@o R$ 0,00

s e Sanli T YT e w ot - el » ERES s N
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Liquido da NFS-e: R$ 129.045,30 Val. Aprox. Tributos: Federal (0,00%) R$0,00 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (0,00%) R$0,00

Informagoes Complementares

CONTA PARA DEPOSITO
AGENCIA: 2415-5
C/C: 38.553-0

RECEBI(EMOS) DE SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROCINIO PAULISTA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 1694 E CODIGO DE VERIFICAGAO PL9P2E31A.

Data CPF/IRG Assinatura
/ /




Prefeitura Municipal de Itirapu

ESTADO DE SAO PAULO

C.N.P.J MF 45.317.955/0001-05
Rua Dozito Malvar Ribas, 5.000 CEP 14.420-000 Itirapua - SP Fone (0xx16) 3146-1204

Beorotaria HMunicipal de Qbeide

E-mail: satde.adm@itirapua.sp.gov.br

Oficio n°: 341 /2020.
| CONFERT COM ORIGINAL

nento

| T— Itirapud-SP, 03 de setembro de 2020.

- Com meus cordiais e sinceros cumprimentos,
venho por intermédio deste enviar o parecer da Comiss&o Técnica Municipal
que apurou os resultados de agdes e servigos de salde desempenhados
pela Santa Casa de Misericérdia de Patrocinio Paulista, durante o més de
Julho/2020, conforme previsto nos Convénios n°® 002/2019 e 003/2019.

Valores a serem pagos, em cada Convénio:
e Convénio n° 002/2019: R$ 15.000,00.
e Convénio n° 003/2019: R$ 129.045,30.

Sendo sé para o0 momento, reitero protestos
de elevada estima e consideragdo.

Atenciosamente,

e

Maria Helena Moura Faria
Secretaria Municipal de Saude

A

A
Santa Casa de Misericordia de Patrocinio Paulista

Secretaria Municipal de Satude-Unidade Mista de satide “Onofre Moretti”. Rua S&o
Sebasti&o n® 4700
Centro - Itirapud SP Fax: (016) 3146-1323
3146-1196



Prefeitura Municipal de ltirapud

ESTADO DE SAQ PAULO
C.N.P.J MF 45.317.955/0001-05
Rua Dozito Malvar Ribas, 5.000 CEP 14.420-000 ltirapua - SP Fone (0xx16) 3146-1204

Qbeoretaria Municipal de QPavidy

E-mail: saude.adm@itirapua.sp.gov.br

Oficio n°: 341 /2020.

Itirapud-SP, 03 de setembro de 2020.

Ilmo. Sr.

Com meus cordiais e sinceros cumprimentos,
venho por intermédio deste enviar o parecer da Comiss3o Técnica Municipal
que apurou os resultados de agBes e servicos de salde desempenhados
pela Santa Casa de Misericérdia de Patrocinio Paulista, durante o més de
Julho/2020, conforme previsto nos Convénios n° 002/2019 e 003/2019.

Valores a serem pagos, em cada Convénio:
e Convénio n° 002/2019: R$ 15.000,00.
e Convénio n° 003/2019: R$ 129.045,30.

Sendo s6 para 0 momento, reitero protestos
de elevada estima e considerago.

. .\\—
; CONFF/

e ———
RIGINAL

| mento

Atenciosamente,

Maria Helena Moura Faria
Secretaria Municipal de Salde

A
Santa Casa de Misericérdia de Patrocinio Paulista

Secretaria Municipal de Satde-Unidade Mista de satide “Onofre Moretti”. Rua S&o
Sebastido n°® 4700
Centro - Itirapud SP Fax: (016) 3146-1323
3146-1196



04/09/2020 ' Banco do Brasil

(G335041521283448236
04/09/2020 15:46:31 -

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

, 04/09/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.46.32
2415502415

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SANTA C M P PAULISTA
AGENCIA: 2415-5 CONTA: 38.553-0
EFETUADO POR: KEYS ALENCAR CORREA

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85870000008-1 30490179200-6
90764405085-8  37238700001-8

Data do pagamento 04/09/2020
CNPJ/CEI/CPF 53723870/0001-55
COMPETENCIA 08/2020
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/09/2020
VALOR DEPOSITO 830,49 BA I XA D O
Valor Total 830,49

Pagamento agendado.

Atencao: Esta transagdo estd sujeita a avaliagdo
de segurang¢a e sera processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 04/09/2020 15:13:42
JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 04/09/2020 15:46:31

Transacgéo efetuada com sucesso.

Transacgao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=8b34710b65db17e9ccOb28a8f12d23c8#

1/4



J%MW es§

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 02/09/2020 - 08:50:29

GFIP-SEFIP  8.40

I 01-RAZAO SOCIAL/NOME

'02-DDD/T ELEFONE l
| SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA I (0016)31451121 |
| 03-FPAS | o4-SIMPLES | 05-REMUNERAGAO | 06-QTDE TRABALHADORES |07-ALIQUOTA FGTS |
} 639 { 1 l 10.381,18 l 4 ! 8 I
| 08-COD RECOLHIMENTO | 08-ID RECOLHIMENTO |10-INSCRIGAO/TIPO (8) |11-COMPETENCIA i12-DATA DE VALIDADE |—
} 115 ’ 017980-9 l 53.723.870/0001-55 l 08/2020 , 07/09/2020 }

I 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL I 14-ENCARGOS I 15-TOTAL A RECOLHER

’ 830,49 } 0,00 }

"VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2020**

: .‘ - -‘Q—‘A_h\
'uw: £ IRIGINAL

' 1
I 858700000081 304901792006 907644050858 372387000018 | | AUTENTICAGAO MECANICA
g f e !
7 GRF - GUIA'DE RECOLHIM O FG’S/ T j
GERADA EM 02/09/2020 - 5029 —_——
" FUMDO OE GARANTIA DO FENPO UE SERVICG
GFIP - SEFIP  8.40
| 01-RAZAO SOCIAUNOME | 02-DDDITELEFONE l
| SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA | (0016)31451121 l
| 03-FPAS | 04-SIMPLES |05-REMUNERAGAO |06-QTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTA FGTS |
I 639 { 1 I 10.381,18 I 4 8 {
| 08-COD RECOLHIMENTO | 08-ID RECOLHIMENTO |10-INSCRIGAO/TIPO (8) | 11-COMPETENCIA |12-DATA DE VALIDADE |
I 115 ! 017980-9 I 53.723.870/0001-55 l 08/2020 07/09/2020 l
| 13-DEPOSITO +  CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |
I 830,49 I 0,00 = 830,49 |

“*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2020**

LANCADO

858700000081 304901792006 907644050858 372387000018 AUTENTICAGAO MECANICA

T T




04/09/2020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/09/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.46.33
2415502415

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: SANTA C M P PAULISTA

AGENCIA: 2415-5 CONTA: 38.553-0
EFETUADO POR: KEYS ALENCAR CORREA

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras  85820000009-0 51200270230-0
55372387000-7 ©1552020089-4
Data do pagamento 04/09/2020
Valor Total 951,20
Pagamento agendado.
Atengao: Esta transacdo estd sujeita a avaliacgdo
de seguranca e serd processada apés andlise. BA'XA DO
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 04/09/2020 15:13:57
JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 04/09/2020 15:46:31

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=8b34710b65db17e9ccOb28asf12d23c8#



/fw&w -ES T

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP 8.40

TABELAS 41.0 DATA: 02/08/2020 HORA: 08:50:29 3- CODIGO DE PAGAMENTO 2305
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO
¢ 4 - COMPETENCIA 08/2020
SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 5- IDENTIFICADOR 53.723.870/0001-55
CENTRO 14415-000
P
PATROCINIO PAULISTA B AR OIS -
(0016) 31451121 ) )
= o
. i CONFERE COM more—
2- VENCIMENTO T ? IRIGINAL
(USO EXCLUSIVO INSS) { ento
6. ‘
, strativo
ATENGAO E VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO f 08-07
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAO 9- VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
PUBLICADA PELO INSS. A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR /%&
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/(+ /
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL ‘\/‘\\‘_
11 - VALOR ARRECADADO 951,20
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO,
12 - AUTENTICAGAO MECANICA
858200000090 512002702300 553723870007 015520200894
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO
MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB I - GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL-GPS
SEFIP 8.40 TABELAS 41.0 DATA: 02/09/2020 HORA: 08:50:29 3- CODIGO DE PAGAMENTO 2305
e Y
1- NOME / TELEFONE / ENDEREGO Sy :
PAGO CO¥: e 4- COMPETENCIA 08/2020
A 0E COHV LN
SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA TERMLD Lot M
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 i _/ : 5- IDENTIFICADOR 53.723.870/0001-55
i3 Municipal ae e
CENTRO feruna m 14415-000
PATROCINIO PAULISTA / { SP 6. VALOR DO INSS * 951,20
(0016) 31451121
2- VENCIMENTO 7
(USO EXCLUSIVO INSS) 6.
ATENGAO E VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAO 9- VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
PUBLICADA PELO INSS. A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/(+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO. 11-VALOR ARRECADADO 951,20
12 - AUTENTICAGAO MECANICA
858200000090 512002702300 553723870007 015520200894

(A OO A O

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

LANCADO



04/09/2020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/09/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.46.33
2415502415
COMPROVANTE DE AGENDAMENTO jres——
CONFI IRIGINAL
CLIENTE: SANTA C M P PAULISTA nentn
AGENCIA: 2415-5 CONTA: 38.553-0 |
EFETUADO POR: KEYS ALENCAR CORREA { VO
? 07
Convenio FGTS ARRECADACAO GRF |
Codigo de Barras  85820000027-9  73930179200-3 {
90764405085-8  37238700001-8 | AT
Data do pagamento 04/09/2020 ]
CNPJ/CEI/CPF 53723870/0001-55
COMPETENCIA 08/2020 _—/ ——_—/ T -»-f_.g
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/09/2020
VALOR DEPOSITO 2.773,93

Valor Total 2.773,93

Pagamento agendado. BAlXADO
Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliagio @
de seguran¢a e serd processada apés analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR ' 04/09/2020 15:14:42
JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 04/09/2020 15:46:31

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=8b34710b65db17e9ccOb28a8f12d23c8# 3/4



X\A(\ Nﬁl B
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS | 07
GERADA EM 02/09/2020 - 08:45:15 | ”
€ CARANTIA 07 | —
GFIP-SEFIP 840
l 01-RAZAO SOCIAL/NOME ‘I OZBDD/T ELEFUNE'\'I
| SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA | (0016)31451121 |
I 03-FPAS I 04-SIMPLES | DS-REMUNERACAO |DG—QTDE TRABALHADORES ID7-ALIQUOTA FGTS [
| I | | | [
639 1 34.674,21 13 8
| | | S | §ia
| 08-COD RECOLHIMENTO |09-ID RECOLHIMENTO |10-INSCRIOAO/T IPO (8) ]11-COMPETENCIA ]12-DATA DE VALIDADE |
I 115 } 017980-9 { 53.723.870/0001-55 { 08/2020 I 07/09/2020 I
| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL I 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER
} 2.773,93 } 0,00 { 2.773,93

*"/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2020**

| 858200000279 739301792003 907644050858 372387000018 [ AUTENTICAGAO MECANICA

" GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 02/09/2020 - 08:45:15

' FUNDQ. O CABANTUS DO TENRO DE SEFURCO:
GFIP - SEFIP  8.40

| 01-RAZAO SOCIALUNOME |92-DDD/TELEFONE |

| SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA I (0016)31451121 l

| 03-FPAS | 04-sIMPLES | 05-REMUNERAGAO |06-QTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTA FGTS |

: 639 } 1 I 34.674,21 } 13 } 8 I_

| 08-COD RECOLHIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO  |10-INSCRIGAO/TIPO (8) | 11-COMPETENCIA |12-DATA DE VALIDADE |

{ 115 ! 017980-9 l 53.723.870/0001-55 I 08/2020 l 07/09/2020 I .
| 13-DEPOSITO +  CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |
I 2.773,93 I 0,00 ; 2.773,93 }

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2020**

LANCADO

858200000279 739301792003 907644050858 372387000018 AUTENTICAGAO MECANICA

(A




04/09/2020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/09/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.46.33
2415502415

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: SANTA C M P PAULISTA

AGENCIA: 2415-5 CONTA: 38.553-0
EFETUADO POR: KEYS ALENCAR CORREA

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85810000031-5 60990270230-2
55372387000-7 ©1552020089-4
Data do pagamento 04/09/2020
Valor Total 3.160,99
Pagamento agendado.
Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliagao
de segurang¢a e sera processada apés andlise. i .
0 comprovante definitivo somente sera emitido BA‘XA

apos a quitacao.

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 04/09/2020 15:15:08
JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 04/09/2020 15:46:31

Transagéao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

CONFERL COM ORIGINAL

wento

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=8b34710b65db17e9ccOb28a8f12d23c8# 4/4



V%ZMW Pa

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP 8.40

TABELAS 41.0 DATA: 02/09/2020 HORA: 08:45:15 3- CODIGO DE PAGAMENTO 2305
1- NOME / TELEFONE / ENDEREGO

4- COMPETENCIA 08/2020
SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 5- IDENTIFICADOR 53.723.870/0001-55
CENTRO 14415-000
PATROCINIO PAULISTA 8P & VALORDOINSS ® 318066
(0016) 31451121 .

CONFERE COM OReraT
' CE \T

2- VENCIMENTO L o 'RIGINAL
(USO EXCLUSIVO INSS) ! nento

8- i istrativo
ATENGAO E VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO [ I 3 0807
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADO EM RESOLUGAO 9- VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00

!
PUBLICADA PELO INSS. A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR | - "a"’c\_ _
. 10 - ATUAL.MONET. 0,00

DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULT,
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL e
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO. - VALOR ARRECADADQ Sonisy

12 - AUTENTICAGAO MECANICA

858100000315 609902702302 553723870007 015520200894

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO
MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB,__ _ . . - N S— GUIA DA PREVIDENC!A-SOCIAL - GPS-~
SEFIP 8.40 TABELAS 41.0 DATA: 02/09/2020 HORA: 08:45:15 3- CODIGO DE PAGAMENTO 2305

1- NOME / TELEFONE / ENDEREGO PAGO CO

4- COMPETENCIA 08/2020
MO DE CCrVERIO
SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA TERMO DL Lumuien
Ll
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 ne LZL 5. IDENTIFICADOR 53.723.870/0001-55
’ Joputing! ¢o 'ﬁ‘{s v
CENTRO Prefeffura Runiups: Ge rsp 14415-000
PATROCINIO PAULISTA { sP 6- VALOR DO INSS (+) 3.160,99
(0016) 31451121
2-VENCIMENTO v § z‘
;
B, of
(USO EXCLUSIVO INSS) .. e N Q A D O
by

ATENGAO E VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAO 9~ VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
PUBLICADA PELO INSS. A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA JUROSMULTA/#)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO, 11-VALOR ARRECADADO 9.160,98

12 - AUTENTICAGAO MECANICA

858100000315 609902702302 553723870007 015520200894

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

0O



17/09/2020

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

2415-5
38553-0 SANTA C M P PAULISTA

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ
Nome favorecido

237 BANCO BRADESCO S.A.
2309 R.MONS.ROSA,U.FRANCA

190195

10.955.312/0001-02
CLINICA MEDICA FREJUELLO E MORAIS LTDA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  91.703 B A I X A D O
Valor 2.156,40

Data transferéncia 17/09/2020

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB 94FA20B4BCAEC62E

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 17/09/2020 15:41:44

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA

Transagéo efetuada com sucesso.

17/09/2020 16:18:49

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=f3975882b34db01a7fd2505bd87cb70b#

CONFER| JRIGINAI

iento

3/10



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA Niimero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 630

16/09/2020 13:33:43 HKO03Q4R4G

| 16/9/2020

ITIRAPUA - SP

| 59535 |

FRANCA - SP

RUA ARAXA ,1211 - JARDIM FRANCANO CEP: 14405-022

(16)3721-2206 rosascontabil@terra.com.br

PATROCINIO PAULISTA - SP

CONEGO PEREGRINO ,1281 - CENTRO CEP: 14415-000

(16)3145-1121 STACASA@PATROCINIOPAULISTA.SP.GOV.BR

TIPO: CGIT
DESCRICAO NF: Prestagédo de Servigos Médicos Especializada em Clinica Geral - Conforme Termo de Convémo n° 003/2019 do Municipio de Itirapua -
ICompetencia 08/2020

PAGO CO#: 0 DO
DADOS BANCARIOS : Banco Bradesco : Agencia 2309 Cc: 0019019-5 TERMO L L
Wy LANCADO
TOTAL DE TRIBUTOS . 367,92 . Prefeftura Muniipal de itrap ¥

CONFERF COM ORIGINAL

2.400,00

2.400,00

2.400,00
4,00
96,00 / (X) Sim () Nao
Z|
2.156,40 / 96,00

- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
P- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a utilizagao do Codigo de Verificagao.

Avisos




17/08/2020 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 2415-5

Conta corrente 38553-0 SANTA C M P PAULISTA

Creditado

Banco 756 BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Agéncia (sem DV) 4277 SICOOB CREDIMOGIANA
Conta corrente (com 32859

DV)

CNPJ 10.876.870/0001-82

Nome favorecido MULTICLINCA SERVICOS MEDICOS DE FRANCA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Ndmero documento  91.704

Valor 1.549,91

Data transferéncia  17/09/2020 BA , X A D O

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB 384D234614154182

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 17/09/2020 15:44:21
JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 17/09/2020 16:18:49

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

COMFERE COM ORIGINAL

ento

https://aapj.bb.oom.br/aapj/homeVZ.bb?tokenSessao=f3975882b34db01a7fd2505bd87cb70b#

4/10



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

Ndmero da
NFS-e

685

16/09/2020 13:48:03 PN6LDCIT2

ITIRAPUA - SP

FRANCA - SP

condicon@comé4.com.br

PATROCINIO PAULISTA - SP

(16)3145-1121 lidiane@santacasapp.com.br

Pres de Servigo Médicos Especialida emNeu ogia - Conforme Termo de Convénio n® 003/2019 do Municipio de Itirapua - Comteca IO
: avcimento

BANCO SICOOB 756 3 vty |

AG. 4277 \ R

CONTA 3285-9 'z‘ 235.208-07 PAGO COivt RECURSO DP N CA D O
| TERMO DE CO!4/ENIO

VALOR APROXIMADO DOS IMPOSTOS R$ é.17-92 (18,43%) FONTE IBPT LEI 1.274/12
| | . %Y 4

Prefeitura Municipal de fdrapss

1.725,00

bl
/ 4,00
69,00 / (X) Sim () Nao
1.549,91 69,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
P- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a utilizago do Cédigo de Verificaggo.

Avisos




17/09/2020

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

2415-5
38553-0 SANTA C M P PAULISTA

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

756 BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

3210 CREDICOONAI
283312

CNPJ 21.908.974/0001-48

Nome favorecido MARCIO DONIZETE DA COSTA E"\ ,:
Finalidade CREDITO EM CONTA BA\XA L
Numero documento  91.705

Valor 2.208,00 )

Data transferéncia 17/09/2020

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB B939EE7BACD7CFD1

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 17/09/2020 15:46:26

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA

Transagéo efetuada com sucesso.

17/09/2020 16:18:49

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

e
STy WRIGINAL

{ CONFE!

1 nento

H

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=f3975882b34db01a7fd2505bd87cb70b#

5/10



g
R

s

4

’*?«'14 ;

s

o




17/09/2020 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA

Agéncia 2415-5

Conta corrente 38553-0

Creditado

Nome BERTOCCO A - AM LTDA.

BAIXADO
Conta corrente 26118-1 o
Valor 9.164,70

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 17/09/2020 15:47:23

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 17/09/2020 16:18:49
Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

| CONFI ORIGINAI

ento

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=f3975882b34db01a7fd2505bd87cb70b# 6/10



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA Niimero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 361

16/09/2020 13:28:29 SKGYJ717R

ITIRAPUA - SP

i FRANCA - SP
900 - RESIDENCIAL MEIRELES CEP: 14407-262

carinabenocco@hotmail.com

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROCINIO PAULISTA

i

PATROCINIO PAULISTA - SP

stacasa@patrociniopaulista.sp.gov.br

Pres de rvs Médispealizada em Clinica Geral -\ onforme Termo de,oﬁ\y& o n° 003/2019 do Municio de Itirap - opti

MEDICO: ADAMS PAULO FERREIRA DE ANDRADE

| PAGO COM RECURSO DO \ f:449.235.208-07
TERRIO DE CONVENIO | LAN CADO

istrativo

Ne ]
Prefeitura Munidpal de Riraps#

10.200,00

/ ‘ ; ’ 4,00
408,00 / (X) Sim () Nao
9.164,70 / 408,00

- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderéd ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificagéo.

Avisos




17/09/2020 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA

Ageéncia 2415-5

Conta corrente 38553-0

Creditado

Nome BERTOCCO A - A M LTDA.

Agéncia ¢ 2991-2

Conta corrente 26118-1 BA | X A D O
Valor 2.695,80

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 17/09/2020 15:50:02

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 17/09/2020 16:18:49
Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

e —"

A ORIGINAL

1ento

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=f3975882b34db01a7fd2505bd87cb70b# 7110



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA Niirigro da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-¢ 364

16/09/2020 13:46:18 ILEWQDDE1

ITIRAPUA - SP /

)

FRANCA - SP

carinabertocco@hotmail.com

PATROCINIO PAULISTA - SP

stacasa@patrociniopaulista.sp.gov.br

Prestaqao de Servigos Meédicos Especnallzada em Clinica Geral - Conforme T@@Nfd’e nvénio n® 003/20%9 do Mumcxplo de lItirapua - Competencxa 08/2020

) o ( ment i
MEDICO: HELIO RICARDO P,,\CC 3 RECURSO DO { : ." ! |

TERMO DE CORYERIO i ninistrativo

P - LANCADO

Prefeitura Municipal de itiraps®

4.03 /863050300 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS

19,50 COEINS' 90,00 (R | 45,00 ISS(R$) SEL(RS! 30,00

Valor: SIVicCe RS 3.000,00 / ireza Operagac \/: Senvic 3.000,00
:" 2-Tributagéo fora do municipio
Ondiciol me esp
e 2 it L &l : :
a% ‘Retencoes Federa 184,50 0-Nenhum Base.de Calculo 3.000,00
"Qufras | ene i Opca nples:Nacion ) Aligu 0)
% I elencoes gle | | siNacionalgii I¢ ; . 4,00

TR ; 2-Na L ; ;
() etido: 120,00 / / © ‘ (X) Sim () Nao
’i i i / I :bv A \: i t ;= ; i :
f(x) /alor Liguide R 2.695,50 - e =) Valordo ISS: 120,00

2-Nao

Blezstin

~Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Ser&iqos.‘
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a utilizag&o do Cédigo de Verificagao.

Avisos




17/09/2020 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA

Ageéncia 2415-5

Conta corrente 38553-0

Creditado

Nome BERTOCCO A -AMLTDA.

Agéncia 2991-2

Conta corrente 26118-1 BA , X A D O
Valor 11.842,23

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 17/09/2020 15:50:23

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 17/09/2020 16:18:49
Transagao efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

e 1 ORIGINAL

o co omn

@ istrativo

{ ) 07 |
| |

E wen

iﬁ/ d

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=f3975882b34db01a7fd2505bd87cb70b# 8/10



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA Nimero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 362
16/09/2020 13:33:19 C 16/9/2020 Qglg0.d 52BKYCFGO
' ITIRAPUA - SP
BERTOCCO & ANDRADE - ASSISTENCIA MEDICA LTDA
27.471.743/0001-04 Inscricac pal 79131 2 FRANCA - SP
RUA CORONEL JOAQUIM BARBOZA DE SALLES PINTO ,1900 - RESIDENCIAL MEIRELES GEP: 14407-262
(16)9313-6437 1 carinabertocco@hotmail.com
¥
f‘ ; ( \ SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROCINIO PAULISTA
el " (CPE 53.723.870/0001-55 Inscricao Municip ‘ icl j PATROCINIO PAULISTA - SP
i e > C | R CONEGO PEREGRINO ,1281 - CENTRO CEP: 14415-000
m nplemento: ' Telefone: He ail; stacasa@patrociniopaulista.sp.gov.br

Prestacao de Servigos Médicos Especializada em Clinica Geral - Conforme Termo d onvénio n°.003l201 ?pﬂq rMunicipio de ltirapua - Competencia 08/2020

MEDICO: SILVELENE ANDRADE DA COSTA { paco comt wreufso 09 | | & iistrativo
TERMO D CCivENIQ } 119.235.208-07
w200 | NCADO

Prefeftura Municipal de ftirap' | ’

4.03 /863050300 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS

l (57} &
85,67 / |1 COFINS 395,40 R(R! 197,70 NS i{ SEE(RS! 131,80
Whl :dos:Sernvic 2 13.180,00 ; turezaOpe c alordc C 13.180,00
2-Tributagéo fora do municipio D
(-) Desconto Condicionad : e especial Tributas
() Retenctes Federai 810,57 0-Nenhum 2as 13.180,00
ot 2 / B Sheasimsisshedanaly Hnla el 360
T 7 2 -Nao Vo .
i ido s27.0 / / S| (X) Sim () Nao
?‘. — 5 7 T S -t ’ 7
4 & : / . qle! ?Tgva fo] Gulgfliﬁ’
(=) Valor: Eiquid R 11.842,23 - — s S (=) Valordo'ISS: 527,20
Eeai = 2-Néo S
[1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
R- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificagéo.
Avisos




17/09/2020

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA

Agéncia 2415-5

Conta corrente 38553-0

Creditado

Nome BERTOCCO A -AMLTDA.

Agéncia 2991-2

Conta corrente 26118-1 BA I XA D O
Valor 3.108,81

Data Nesta data

Assinada por

JD165432 LUIZ C FERREIRA JR
JD165431 KEYS ALENCAR CORREA

Transagao efetuada com sucesso.

17/09/2020 15:53:27
17/09/2020 16:18:49

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=f3975882b34db01a7fd2505bd87cb70b#

CONF! JRIGINAL

‘ | ento

9/10



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA Niirero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 363

16/09/2020 13:40:27 [

16/9/2020 |

JIM152IIR

ITIRAPUA - SP

FRANCA - SP

carinabertocco@hotmail.com

PATROCINIO PAULISTA - SP

___._S.ta!‘asa@patrociniopaulista.sp.gov br

restagao de Servu;.os Médicos Espec:allzada em Clinica Geral - Conforme Termo de qonvenlo n° 003/ 019 do Municipio de It:rapué Competencua 08/20
V< )

MEDICO: SILVELENE ANDRADE DA COSTA

4.03 / 863050300 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS

22,49 \ 103,80 R(RS! 51,90 / | INSS(RS CSELRS) | 34,60
envicos | R 3.460,00 i\ Natureza Operacao alor dos Servicos. R! 3.460,00
2-Tributagéo fora do municipio fhgt

icionado Jime Yo ributac A nY

212,79 0-Nenhum 3 C 3.460,00

/ L ORGAGISIMD cional ) Aliqtiota .9 4,00
: e : -
138.40 / © SS ar (X) Sim () Nao
uido RS 3.108,81 ‘ e o d=)Valordo IS 138,40
2—Néo i
- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servu;os
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificagéo.
Avisos




17/09/2020 Banco do Brasil

G
Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA

Agéncia 2415-5

Conta corrente 38553-0

Creditado

Nome CLINICAM S G LTDA - ME

Agéncia 30694

Conta corrente 33168-6 BA' XA D O
Valor 2.156,40

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 17/09/2020 15:53:53

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 17/09/2020 16:18:49
Transagéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

i CONFCRI i ORIGINAL

{
’ | y wento

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=f3975882b34db01a7fd2505bd87cb70b# 10/10



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA Niitherada
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-¢ 148

GQREVB6SE

ITIRAPUA - SP

CLINICA MEDICA SANTANA GALVAO LTDA

) 64510 FRANCA - SP
: AVENIDA SETE DE SETEMBRO ,500 - RESIDENCIAL BALDASSARI CEP: 14401-278
(16)3722-1828

contato.escritoriobrasil@gmail.com

PATROCINIO PAULISTA - SP

financeiro@santacasapp.com.br

MO CONVENIO N 003/2019 DO MUNICIPIO DE ITIRAP

PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS ESPECIALIZADA EM PEDIATRIA CONFORME Gé&
CO DO BRASIL'AGENCIA 30694 CONTA 33168-6

COMPETENCIA 08/2020 CLIN[CA MEDICA SANTANA GALVAO B%

4.01/ 863059900 - ATIVIDADES DE ATENGAO AMBULATORIAL NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

Avisos

2-Nzo

1 Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servu:;os

15,60 72,00 36,00 24,00
2.400,00 peracac 2.400,00
o 2-Tributagéo fora do municipio (28 "
i do Jim ecial Tri
>derai 147,60 0-Nenhum 2.400,00
/ o Al 4,00
06,00 / 2-Née eter: (X) Sim () Nao
P ke
i gggtlva Q&g
/alor L qmd- 2.156,40 / : ng =) Valc 96,00

- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificagéo.




17/09/2020 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 2415-5

Conta corrente 38553-0 SANTA C M P PAULISTA
Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.

Agéncia (sem DV) 155 FRANCA SP
Conta corrente (com 261100

DV)

CNPJ 30.987.843/0001-94

Nome favorecido MULLER COELHO SERVICOS MEDICOS LTDA B A , X A D O
Finalidade CREDITO EM CONTA -
Numero documento  91.702

Valor 12.369,43

Data transferéncia 17/09/2020

"C" - CPF/ICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB 45BD3051B82A9ESA

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 17/09/2020 15:41:18

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 17/09/2020 16:18:49
Transagédo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

CONFER

i
|
\

/

asmamm— 5
YRIGINAL

nento

. . )
ictrathvo b

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=f3975882b34db01a7fd2505bd87cb70b#

2/10



- _ -
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAG PAULO [Nmen o

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
2 16/09/2020 13:09:10
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGCOS - NFS-e Cédigo de Verificagéo

202009112395794914 RPS N° 88, emitido em 16/09/2020 N2GN-XEND
PRESTADOR DE SERVICOS ‘
CPF/CNPJ: 30.987.843/0001-94 Inscrigédo Municipal: 6.023.604-3

Nome/Razéo Social: MULLER COELHO SERVICOS MEDICOS LTDA
Enderego: R LUIS DIAS 135, APT 82 - Itaim Bibi - CEP: 04542-080
Municipio: S3o Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROCINIO PAULISTA

CPF/CNPJ: 53.723.870/0001-55 Inscrigdo Municipal; -

Enderego: R C ONEGO PEREGRINO 1281 - CENTRO - CEP: 14415-000

Municipio: Patrocinio Paulista UF: SP E-mail: lidiane@santacasapp.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ; - Nome/Razéo Social; ----

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Prestagéo de Servigos Médicos Especializada em Equipe de Saude da Familia - Conforme Termo de
Convénio n° 003/2019 do Municipio de Itirapud - Conmpetencia 08/2020

TIPO: ESFIT e ORIGINAL

MEDICO: DR. GUILHERME COELHO CONFI RIGINA

CRM: 197.477 : At

Valor Bruto: R$13.180,00 H " N7

Retengdo da Lei 10.833/2013 4,65% sendo:
PIS (0,65%): R$85,67

COFINS (3,00%): R$395,40

CSLL (1,00%): RS131,80

VALOR LIQUIDO DA N.F.: R$12.369,43 /
BANCO ITAU: 341 AGENCIA: 0155

PAGO CO. opo | ADO
TERRAO U} £n10
K ‘

Prefeitura Municipel de tirap8 i

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 13.180,00 / /
INSS (R$) IRRF (R$) o/ CSLL (R$) COFINS (R$) i PIS/PASEP (R$) /
- 1977 131,80 395,40 85,67
Cadigo do Servigo
04030 - Medicina e biomedicina.
Valor Total das Dedugges (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) / Crédito (R$)
0,00 13.180,00 2,00% 263,60 0,00
Municipio da Prestagéo do Servigo Numero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- 17.33% / IBPT

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 89, emitido em 16/09/2020; (3)
Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/10/2020;




17/09/2020 Banco do Brasil

G336171604351303045
17/09/2020 16:18:49

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 2415-5

Conta corrente 38553-0 SANTA C M P PAULISTA
Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.

Agéncia (sem DV) 155 FRANCA SP
Conta corrente (com

DV) 261100

CNPJ 30.987.843/0001-94

Nome favorecido MULLER COELHO SERVICOS MEDICOS LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  91.701

BAIXADO

Data transferéncia 17/09/2020

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagéo SISBB D576238CC48DE6B4

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 17/09/2020 15:40:51

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 17/09/2020 16:18:49
Transagéao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

iCGN.’l ' JRIGINAL

s ento

WO

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=f3975882b34db01a7fd2505bd87cb70b# 1/10



- PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO [Nz

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emiss&o
. 16/09/2020 13:05:58
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagéo

mznng 112096784814 RPS N° 88, emitido em 16/09/2020 FVP2Z-G4QC
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 30.987.843/0001-94 Inscrigéo Municipal: 6.023.604-3

Nome/Razéo Social: MULLER COELHO SERVICOS MEDICOS LTDA
Enderego: R LUIS DIAS 135, APT 82 - Itaim Bibi - CEP: 04542080
Municipio: Sd@o Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROCINIO PAULISTA

CPF/CNPJ: 53.723.870/0001-55 Inscrigéo Municipal: ----
Enderego: R C ONEGO PEREGRINO 1281 - CENTRO - CEP: 14415-000

Municipio: Patrocinio Paulista UF: SP E-mail: lidiane@santacasapp.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: — Nome/Razéo Social: ----

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Prestagdo de Servigos Médicos Especializada em Clinica Geral - Conforme Termo de Convénio n°
003/2019 do Municipio de Itirapuéd - Competencia 08/2020

TIPO: CGIT :
MEDICO: DR. GUILHERME COELHO i s e
CRM: 197.477 CONF¥ JRIGINAL

\
i ento

Valor Bruto: R$5.280,00 strativo

Reteng&o da Lei 10.833/2013 4,65% sendo: | 20807
PIS (0,65%): R$34,32 ‘
COFINS (3,00%): R$158,40

CSLL (1,00%): R$52,80 3 .-
VALOR LIQUIDO DA N.F.: RS$4.955,28 { R
BANCO ITAU: 341 AGENCIA: 0155 CONTA: 26.110-0

PAGO CO: 50 03 /__J

TEHPJ 7 NtO LA N CA D Q

Prefeitura Munidpa! de tirap#

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 5.280,00

INSS (R$) IRRF (R$) / CSLL (R$) COFINS (R$) / PIS/PASEP (R$) T
79,20 52,80 158,40 34,32

Codigo do Servigo

04030 - Medicina e biomedicina.
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Credito (R$)
0,00 5.280,00 2,00% 105,60 0,00
Municipio da Prestag&o do Servigo Numero Inscricéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

. 17,33% / IBPT_

OUTRAS INFORMACOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.087/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 88, emitido em 16/09/2020; (3)
Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/1 0/2020;




18/09/2020 Banco do Brasil

(G336181559604941022
18/09/2020 16:04:47

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 2415-5

Conta corrente 38553-0 SANTA C M P PAULISTA

Creditado

Banco 756 BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Agéncia (sem DV) 4277 SICOOB CREDIMOGIANA

ge/r)\ta corrente (com 115843

CNPJ 35.812.526/0001-50

Nome favorecido BARBAROTTO SERVICOS MEDICOS LTDA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  91.801 BA, X A D O

Valor 3.250,00

Data transferéncia 18/09/2020

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB 1DCB61892FFDFE2F

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 18/09/2020 15:55:22
JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 18/09/2020 16:04:47

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

I

JRIGINAIL

. CONH
'1 nento
Hivo

¢

!

0807
i
',. /4/‘& —

o

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=be37de34ee0670d22713¢1 a366d7a372# 1/2



MUNICIPIO DE CALDAS NOVAS

Secretaria Municipal de Fazenda

Central do ISS - Rua Antonio Coelho de Godoy, Quadra 25-B, Lote 06 - Centro - CEP:
75690-000 - Caldas Novas/GO Telefone: (64) 3456-1350

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emiss&o (Hordrio de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagéo do

Servigo

17/09/2020 11:22:27 Itirapua - SP

09/2020

Reg. Especial Tributagdo

Microempresario e Empresa de Pequeno Porte
(ME EPP)

Exligibilidade do 1SS

Exigivel em Caldas
Novas

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social

BARBAROTTO SERVICOS MEDICOS LTDA
Nome Fantasia Email

BARBAROTTO SERVICOS MEDICOS clerbarbarotto@icloud.com

CPF/CNPJ Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
35.812.526/0001-50 59611 Sim Néo (16) 99744-5885
Endereco

Avenida Coronel Bento de Godoy, 1055, CENTRO - CEP: 75680-021 - Caldas Novas - GO
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROCINIO PAULISTA

CPF/CNPJ Inscrigdo Municipal Inscricdo Estadual Fone/Fax  E-mail
53.723.870/0001-55 financeiro@santacasapp.com.br
Enderego

RUA CONEGO PEREGRINO, SN, CENTRO - CEP: 14415-000 - Patrocinio Paulista - SP
SERVICO PRESTADO

0403 - Hospitais, clinicas, laboratérios, sanatérios, manicémios, casas de saiide, prontos-socorros,

es. CNAE: 8610102

2y 2
ios ec g

DESCRICAO DOS SERVICOS

Prestacdo de Servicos Médicos Especializada em Clinica Geral - Conforme Termo de Convénio n® 003/2019 do Municipio de Itirapud - Competencia 07/2020
Banco Sicoob

e e —————

e " LONFF JRIGINAL

Conta C: 11584-3 i 1o nento i
Barbarotto Servicos Médicos | e . N CADO
RS Y ; )

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras RetencBes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servigos (R$) Dedugdes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Cdiculo (R$) Aliquota (%)
3.250,00 0,00 0,00 2,0000
1SS (R$) 1SS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)
0,00 3.250,00 3.250,00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e é autodeclaratéria.
Optante do Simples Nacional.

Visualizado em: 17/09/2020 11:22:23
Para validagdo desta NFSe acesse: https://caldasnovasgo.webiss.com.br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n° 1.342 de 08 de margo de 2012.



18/09/2020

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

2415-5
38553-0 SANTA C M P PAULISTA

Banco
Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

237 BANCO BRADESCO S.A.
263 FRANCA-CENTRO

2044633

19.317.485/0001-70

JOSE DONIZETE SPIRLANDELLI COMODARO CLI
CREDITO EM CONTA

91.802

2.965,05

18/09/2020

F66CD0OB1463A7B7C

BAIXADO

Assinada por

JD165432 LUIZ C FERREIRA JR
JD165431 KEYS ALENCAR CORREA

Transagéo efetuada com sucesso.

18/09/2020 15:59:19
18/09/2020 16:04:47

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

e ——

JRIGINAL

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=be37de34ee0670d22713c1a366d7a372#

2/2



NUumero
00000202

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BELA VISTA

FISCALIZAGAO DE RENDAS - SETOR DE TRIBUTOS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS

Rua Major Jodo Soares, n° 1.236-Cx. P.03 CEP:
14440-000

Cédigo Verificagdo
BDOE-KKBX

JOSE DONIZETE SPIRLANDELL]|
MEDICA EIRELI

A& 14
7.485/0001-70

P

4440-000

AR

R CONEGO PEREGRINO, 1281
. HEES yRey 7
PATROCINIO PAULISTA

bl B ) 5 i i

PRESTACAO DE SERVIGOS MEDICOS ESPECIALIZADA EM CLINICA GERAL- CONFORME
TERMO DE CONVENIO N. 003/2019 DO MUNICIPIO DE ITIRAPUA- COMPETENCIA 08/2020.
DR. JOSE DONIZETE S. COMODARO - DADOS BANCARIO: BANC

1}
|
!
i

T ——

- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® 1561/2015 no Decreto n° 1.706/2015 - Esta NF-e possui reteng&o de ISS no valor de R$ 132,00
- Tomador de Servigos esta localizado fora do municipio. Se localiza na cidade de PATROCINIO PAULISTA

- Local da prestagdo ITIRAPUA /

- Reteng&o de IRRF 1.50% com valor de R$ 49,50 /

- Reteng&o de CSLL 1.00% com valor de R$ 33,00 *

- Retengo de COFINS 3.00% com valor de R$ 99.00/

- Reteng&o de PIS 0.65% com valor de R$ 21.45

- Total de retengdes da nota 334,95
Identificagdo do Tomador fora do Pais:

Autenticidade no link: http://sjbv.eddydata.comacesso/tomadores/autenticidade NFE/ digite o cédigo de verificagéo.

””"%'"g"" P R




29/09/2020 Banco do Brasil

(332291420126825024
29/09/2020 14:27:37

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA

Agéncia 2415-5

Conta corrente 38553-0

Creditado

Nome SANTA C M P PAULISTA

Agéncia 2415-5

Conta corrente 38756-8 L AN C AD O
Valor 13.970,00

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 29/09/2020 10:04:17

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 29/09/2020 14:27:37
Transacgéo efetuada com sucesso.

Transacgao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

do \}-OA,Q/ COV i D,

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=2acde2f4c4d3f38dc233839aa65fd8f4# 1/2



29/09/2020 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA

Agéncia ' 24155

Conta corrente 38553-0

Creditado

Nome R. G. CARRIJO CLINICA LTD

Agéncia 6843-8

Conta corrente 111606-1

Valor 2.156,40 BAI XADO
Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 29/09/2020 10:42:27

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 20/09/2020 14:27:37
Transagéo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

 CONFERE COM ORIGINAL
1 (
% Al B SR

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeVZ.bb?tokenSessao=2acde2f4<‘Ad3f38d0233839aa65fd8f4# 2/2



Prefeitura Municipal de Jiiinero e ot Feo
Ibiraci - MG 202000000000047
Secretaria Municipal de Fazenda Cédigo Autenticidade
_ i j4kGV4hw
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e Data/Hora de Emissao
Competéncia: 09/2020 18/09/2020 15:12:55

Prestador de Servigos

Raz&o Social: R. G. CARRIJO CLINICA LTDA

CNPJ: 12.227.792/0001-10 - Inscrigdo Municipal: 4500197 - Inscrigao Estadual:

Email:

Enderego: Rua MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 77, CENTRO - Ibiraci - MG - CEP: 37.990-000

Tomador de Servigos

Raz&o Social: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROCINIO PAULISTA

CNPJ: 53.723.870/0001-55 - Inscrigao Municipal: - Inscrigdo Estadual:

Email:

Enderego: Rua CONEGO PEREGRINO, 1281, CENTRO - Patrocinio Paulista - SP - CEP: 14.415-000

Discriminagao dos Servigos
Prestagéo de Servigos Médicos Especializada em Ginecologia e Obstetricia- Conforme Termo de Convenio n® 003/2019 - Municipio de Itirapua - Competéncia 08/2020.
Dados Bancérios: Banco do Brasil
R. G CLINICA Ltda.

Agéncia: 6843-8 (
CIC Juridica: 1116061 J CONFI i

Prefeitura Municipal de i}fi f ; LS e ‘\ LA N CA D O
i o

Valor Total dos Servigos:(R$ 2.400,00.

Cédigo e Descrigdo do Servigo

4.03 - Hospitais, clinicas, laboratérios, sanatorios, manicémios, casas de salde, prontos-socorros, ambulatérios e congéneres
Z s .
Retengdes de PIS COFINS INSS IR / CSLL
Impostos (R$) 15,60, 72,00 0,00 36,00 24,00
Valor Dedugées Desconto Incondicionado Desconto Condicionado Outras Retengdes ISSQN Retido
0,00 0,00 0,00 96,00 0,00
A Valor Servigos Total Dedugées * Base de Calculo Aliquota (%) ISSQN
CALCULO
2.400,00 - 0,00 = 2.400,00 * 2,00 = 48.00
DO ISSQN *Total Dedugdes = ( Valor Dedugdes + Desconto Incondicionado ) 4 !

VALOR LiQUIDO DA NOTA: R$ 2.156,40

Outras Informagoes

- Nota Fiscal de Servigos Eletronica regulamentada pelo decreto n® 4,260 de 22 de Dezembro de 2017.

- Data de vencimento do ISSQN desta Nfs-e 10/10/2020.

- AIDF namero: 122; codigo autenticidade: I79P7ADE; valida até: 04/11/2020.

- Exigibilidade ISSQN: Exigivel - Local da prestag&o do servigo: ltirapua - SP - Local da incidéncia do ISSQN: Ibiraci - MG.
- Cumprimento da Lei 12.741/12 e Decreto 8.264/14 (Lei da Transparéncia Fiscal) - Valores aproximados dos tributos: federais R$322,80 (13,45%); estaduais R$0,00
(0,00%); municipais R$48,00 (2,00%) - Fonte: IBPT - Vers&o: 17.1.A - Chave: W7m9E1.

- Prestador com regime de recolhimento variavel e Regime Especial de Tributag&o (n&o se enquadra).

Informagdes Complementares do Prestador de Servigos
ISS RETIDO: R$ 96,00.

verifique a autenticidade da nota fiscal através do link
https://ibiracimg.ereceita.net.br, na drea publica - consulta autenticidade de NFS-e



30/09/2020

Banco do Brasil

G337301632793452033
30/09/2020 16:40:39

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

2415-5
38553-0 SANTA C M P PAULISTA

Banco
Ageéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

237 BANCO BRADESCO S.A.
680 IX DE JULHO-URB.RP

853704

CNPJ 10.846.120/0001-68

Nome favorecido INSTITUTO DE CIRURGIA DE RIBEIRAO PRETO g -

Finalidade CREDITO EM CONTA B fw Z)! A D O
Numero documento  93.001 '

Valor 2.806,03

Data transferéncia ~ 30/09/2020

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  C658773E8D1DE5A1

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 30/09/2020 14:53:47

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA

Transagao efetuada com sucesso.

30/09/2020 16:40:39

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

& ———————

f(():wf- ,

https://aapj.bb.com.br/aapj/homevz.bb?tokenSessao=b2aab563320f50244efcobe27939f027#

™

RIGINAL
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24/09/2020

Prefeitura Municipal de Ribeirao Preto - SP Sér’jf & °F°.°“"‘e|";° o

e . ) ota Fiscal de ervigco
Secretaria Municipal da Fazenda Eletronica - NFS-e
Fone: (16) - https://www.ribeiraopreto.sp.gov.br/portaV

Instituto de Cirurgia de Ribeirao Preto S/s

Rua Jo&o Godoy,000451 - Jardim América
CEP 14020-230 - Fone: (01)03979-1922 - Ribeiro Preto - SP
Inscricéo Municipal 13676301 - CPF/CNPJ 10.846.120/0001-68

Identificagdo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagzo Data de Emiss3o da NFS-e Cédigo de Verificagéo de Autenticidade

Tributagdo no municipio 24/09/2020 14:25:25 5A DF BD NS e Nista st
Nimero do RPS Série do RPS Data de Emissao do RPS 2 3
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https:I/www.issnetonIine.com.brlribeiraopretolonIine

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF Inscrigdo Municipal | Razao Social

53.723.870/0001-55 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROCINIO PAULISTA
Enderego Nimero | Complemento Bairro

Rua Sao Paulo 1281 Centro

CEP Cidade / UF Telefone e-mail

14415-000 Patrocinio Paulista / SP financeiro@santacasapp.com.br

Local dos Servigos
Ribeirdo Preto - Sdo Paulo

Descrigao dos Servigos

SERVICO MEDICO PRESTADO
IMPOSTO APROXIMADO R$498,57

TIPO: CIRURGSTA

Prestagéo de Servigos Médicos - Retaguarda Médica Especializada em Cirurgia Geral - Competencia 08/2020
BANCO BRADESCO , LONFI RICH
AG 0680-7 i ento
C/Mw S = . ! Bier AeFRDSERLOVO.
PAGO COM RECURSO Do I
TERMO &

- ) fore*yféu/:;? / . LA N CA D O

Prefeitura Municipal de Mirapiss ‘ 1
|
|

Imposto Sobre Serv:gos'de Qualquer Natureza-ISSQN-———
Atividade do Municipio Aliquota | Item da LC116/2003 | Céd. Nacional Atividade Econdmica
40302 - Clinicas 2,00 |403 /| 8630501 ;
Valor Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Caloulo | Base de Célculo | Total do ISSQN / ISSQN Retido | Desconto Condicionado
R$ 3.055,02 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 3.055,02 R$ 61,10 | Ndo R$ 0,00
Retengdes de/Impostos / / /
PIS [ ] CoFiNs [ TNss IRRF 3/ CsLL [ | Outras Retengdes ISSQN
R$ 19,86 R$ 91,65 R$ 0,00 R$ 45,8 R$ 30,55 R$ 61,10 R$ 0,00
[Valor Liquido da Nota Fiscal | R$ 2.806,037

Informagées Complementares

17



30/09/2020

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

2415-5
38553-0 SANTA C M P PAULISTA

Banco
Ageéncia (sem DV)
Conta corrente (com

341 ITAU UNIBANCO S.A.
2905 FEIRA SANT AV GET VARGAS

425514
CNPJ 27.220.146/0001-07
Nome favorecido MEDQUALITY LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  93.002 3
Valor 4.239,16 BAI XA D (
Data transferéncia 30/09/2020
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagdo SISBB C41C668FFFE4ADO1
Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 30/09/2020 14:54:19

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA

Transagéo efetuada com sucesso.

30/09/2020 16:40:39

Transacao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

: CON‘% JRIGINAI
wento

‘: 0807 |
|

https://aapj.bb.com.br/aa pj/homeV2.bb?tokenSessao=b2aab563320f50244efc0be27939f027#

2/6



Prefeitura Municipal de Feira de Santana
Secretaria Municipal da Fazenda

Departarmento de Administracio Tributaria

R Bar&o de Cotegipe, 764 Centro Feira de Santana - BA CEP 44.001-550

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emiss&o (Horério de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagéo do Servigo
24/09/2020 10:04 9/2020 Patrocinio Paulista - SP
Reg. Especial Tributagdo Natureza da Operagéo
Nenhum Tributag@o no municipio de Feira de Santana
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social CPF/CNPJ
MEDQUALITY LTDA 27.220.146/0001-07
- Inscrigdo Municipal Fone/Fax Simples Nacional  Incentivador Cultural E-mail
650714 (75)99882-0202 Sim N&o darlene_fsa@yahoo.com.br
. Enderego :

RUA BARAO DO RIO BRANCO, 1348 Sala 104 Bairro Centro CEP 44001-232 Feira de Santana - BA
TOMADOR DE SERVICOS

Razdo Social CPF/CNPJ
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROCINIO PAULISTA 53.723.870/0001-55
Inscrigdo Municipal Fone/Fax E-mail

financeiro@santacasapp.com.br
Enderego

Rua Cénego Peregrino, 1281 Bairro Centro CEP 14415-000 Patrocinio Paulista - SP

Cédigo Tributagso Municipio: 0401-Medicina e biomedicina.

DESCRICAO DOS SERVICOS - ) S ) o
Prestacdio de Servigos Médicos - Retaguarda Médica Especializada em Cirurgia Geral - Competencia 08/2020
Dr.° FABIO RIBEIRO AZEVEDO DA SILVA

Valor Bruto: R$4.239,16

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:
BANCO: ITAU

AGENCIA: 2905

CONTA CORRENTE: 42551-4

NOTA FISCAL EMITIDA POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. | CONFI RIGINAL

i nento

istranvo

PAGO COM RECURSD Doy 2 i

TERMO oF Cosvinio
NQ o

ninl oy ~ fa.  LANCADO

T

PRt .‘:'.T.I.J._ — I

RETENCOES FEDERAIS
PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALORES

Valor dos Servigos (R$) Dedugdes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%)
4,239,16 0,00 0,00 4.239,16 3,2000
1SS (R$) ISS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)
135,65 0,00 0,00 4.239,16 4.239,16

OUTRAS INFORMACOES
TRIB. APROX.: R$570,17 FEDERAL E R$89,02 MUNICIPAL. FONTE: IBPT 02C353.
CONTRIBUINTE ME, EPP OU MEI/SIMPLES NACIONAL.

24/09/2020 10:04:56



30/08/2020

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

2415-5
38553-0 SANTA C M P PAULISTA

Banco
Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/ICNPJ
diferente

Autenticacdo SISBB

33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
3742 RIB.PRETO-ALTO DA CIDADE

130070405

24.818.149/0001-40

BUGNER SERVICOS MEDICOS LTDA
CREDITO EM CONTA

93.003

3.306,60

30/09/2020

8421ED57D3CAD35E

BAIXADO

Assinada por

JD165432 LUIZ C FERREIRA JR
JD165431 KEYS ALENCAR CORREA

Transacéo efetuada com sucesso.

30/09/2020 14:55:37
30/09/2020 16:40:39

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=b2aab563320f50244efcObe27939f027#
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS NuUmero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 264
*’ | Detac Hora da Emisca 23/09/2020 14:56:19 23/9/2020

LEC20HVKF

SAO CARLOS - SP

BUGNER SERVIGOS MEDICOS LTDA - ME

R 4 24.818.149/0001-40 ‘ 75258 0! SAO CARLOS - SP
] RUA OSCAR JENSEN ,199 - PARQUE SANTA MONICA CEP: 13561-210

3305-9030

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROCINIO PAULISTA

53.723.870/0001-55 PATROCINIO PAULISTA - SP

| R CONEGO PEREGRINO ,1281 - CENTRO CEP: 14415-000

restagéo de Servigos Médicos - Retaguarda Médica Especializada em Cirurgia Geral - Competéncia 08/2020

R. PHILLIPE BUGNER PAGO COM RECURSO DQ

SPECIALIDADE: CIRURGISTA TERMOD ;ON‘N-_NIO LA N A

anco Santander - AG: 3742 - C/C: 13007040-5 Ma . F
ALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R$ 601,20 (16,70%) FONTE: 1BpT | Prefeitura hunicipal de itirap's®

ECLARO QUE OS SERV!
ISPENSADO DE

OS.EORAM-PRESTADOS PESSOALMENTE PELPS-56S108 - SEMEONCURSE DE EMPREGADOS OU AUXILIARES.
= g@;&o DE 11%PARA BEGURIDADE. DISPENSADO NOS TERMOS DO ARTIGO 120, INCISO il DA INSTRUGAG NORMATIVA
R0/2009. ‘ . IR

08-07

3.600,00

0,00

0,00
0,00 & 0,00
0,00 o ' 2,00
72,00 / (X) Sim () Nao
3.306,60 72,00

- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
R- A autenticidade desta Nota Fiscal poder4 ser verificada no site, http://SaoCarlos.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificaggo.

Avisos




30/09/2020 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 2415-5

Conta corrente 38553-0 SANTA C M P PAULISTA
Creditado

Banco 237 BANCO BRADESCO S.A.

Agéncia (sem DV) 8033 AGENCIA NAO LOCALIZADA

Conta corrente (com
Sy 109557 o
CNPJ 22.619.077/0001-87 : CONFERT 1 ORIGINAL

Nome favorecido GASTROCLINICA SANTA MARIA LTDA ; iento

Finalidade CREDITO EM CONTA : istrativo B A‘X AD O
Nidmero documento  93.004 ’ | -07
Valor 3.857,70 j
Data transferéncia  30/09/2020 ! A
"C" - CPF/CNPJ s
diferente ! / /
Autenticagdo SISBB 3988A77E8F33117F
Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 30/09/2020 14:57:03
JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 30/09/2020 16:40:39

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=b2aab563320f50244efcObe27939f027# 4/6



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA Ntmero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 85

23/09/2020 14:49:09

4WTWRA3VJ

23/9/2020 |

PATROCINIO PAULISTA - SP

FRANCA - spP

'TRO CEP: 14400-324

cidinhabraga@cidinhabragacontabilidade.com.br

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROCINIO PAULISTA

53.723.870/0001-55 [l -

E]

PATROCINIO PAULISTA - SP

RESTAGAO DE SERVICOS MEDICOS - RETAGUARDA MERDIon
SPECIALIZADA EM CIRURGIA GERAL - COMPETENCIA 08/2020
1“1 CONFERE COM ORIGINAL

DR. CLAUDIO H. REIVIRIGO

imento

01,40 ALIQUOTA (,16,70% ) FONTE IBPT Prefeitura MUﬂidpal de Htirap
- B t ‘, » .~]7 - ~ ————— —— )

e =

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS 7
{

-~ I |

4.200,00

258,30

4.200,00
2,00
84,00 (X) Sim () Nao
3.857,70 84,00

- Uma vé desta ota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal poder4 ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificagzo.

o237
3033
09ss3




30/09/2020 Banco do Brasil

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/09/2020 - AUTOATENDIMENTO - 16.40.40
2415502415 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SANTA C M P PAULISTA
AGENCIA: 2415-5 CONTA: 38.553-0

AGENTE ARRECADADOR
CNC @01 - 2415 - AGENCIA PATROCINIO PAULISTA SP

CODIGO DE BARRAS ~  weceecccce mecoeo .
DATA DO PAGAMENTO 30/09/2020
PERIODO DE APURACAO 31/08/2020
NUMERO DO CNP3J 53.723.870/0001-55
CODIGO DE RECEITA 0561
NUMERO DE REFERENCIA e ————
DATA DO VENCIMENTO 18/09/2020
RECEITA BRUTA ACUMULADA e
PERCENTUAL .
VALOR DO PRINCIPAL 265,83
VALOR DA MULTA 8,77
VALOR DOS JuROS ...l
VALOR TOTAL 274,60
AUTENTICACAO SISBB: D.D89.B87.2AA.946.3BA

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 093005

BAIXADO

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB _ONFER
4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS

0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONALS.

SAC
0860 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE v<?Z4f=a,

PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA 7
0800 729 5678 '
RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

JRIGINAL

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR
JD165431 KEYS ALENCAR CORREA

Transagao efetuada com sucesso.

30/09/2020 15:11:23
30/09/2020 16:40:39

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=bZaab563320f50244echbe27939f027#

RIR



Aprovado pela IN/RFB n° 736, de 2 de maio de 2007,

1* Via

i PERIODO DE APURAGAQ
MINISTERIO DA FAZENDA 2 e
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ| 53.723.870/0001-55
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
04 CODIGO DA RECEITA 0561
DARF
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME/TELEFONE
SANTA CASA DE MISERICORDIA
il DE PATROCINIO 06 DATA DE VENCIMENTO 18/09/2020
163145-1121 07 VALOR DO PRINCIPAL 265,83
IRRF FOLHA ITIRAPUA PA 08 VALOR DA MULTA 877
_ VALOR DOS JUROS E/OU
ATENGAO 09 ENCARGOS DL - 1.025/69 0,08
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela 10 VALORTOTAL 274,60

Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagéo, adicione esse

; TENTI AO BAN | 12 e 22vi
valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos subseqiientes, 11 Al GAGRO CARIA (Somente nas 1% &2 vias)
até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. PAGO €O
FRASO RE
DARF valido para pagamento até: 30/09/2020 iE : .
Auto Atendimento Versao 5.60.71.6827 - opgéo 1 N T
Prefeitura Wamcipat
............................................... L_-.—i._._...._._.._._._..l._._._....._-_. cortar nesta linha — . — . .
Aprovado pela IN/RFB n° 736, de 2 de maio de 2007 2* Via
02 PERIODO DE APURAGAO 31/08/2020

MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

DARF valido para pagamento até: 30/09/2020
Auto Atendimento Versdo 5.60.71.6827 - opgéo 1

03 NUMERO DO CPF OUCNPJ| - 53,723.870/0001-55
Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais ..
T ORIGINAL CODIGO DA RECEITA
DARF \LO NI RIGINAL | 04 0561
B 05 NUMERO DE REFERENCIA
NOME/TELEFONE SHCHY 1
01 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PATROC[NIO 07 f 06 DATADE VENCIMENTO 18/09/2020
163145-1121 |
i{ / M —| 07 VALOR DO PRINCIPAL 265,83
IRRF FOLHA ITIRAPUA PA q/ . l0g VALOR DA MULTA 8,77
iR s ae
= 09 VALOR DOS JUROS E/OU 0,00
ATENCAO ENCARGOS DL - 1.025/69
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela 410 VALOR TOTAL 274 60
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total !
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagéo, adicione esse - .
valor ao tributo de mesmo cddigo de periodos subsequentes, 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vias)

cortar nesta linha

-

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancéria autorizada.

LANCADO




30/09/2020 Banco do Brasil

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/09/2020 - AUTOATENDIMENTO - 16.40.40
2415502415 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SANTA C M P PAULISTA
AGENCIA: 2415-5 CONTA: 38.553-0

AGENTE ARRECADADOR
CNC @01 - 2415 - AGENCIA PATROCINIO PAULISTA SP
CODIGO DE BARRAS = = ce-ccccccen ccmcccccea-

DATA DO PAGAMENTO 30/09/2020
PERIODO DE APURACAO 31/08/2020
NUMERO DO CNPJ 53.723.870/0001-55
CODIGO DE RECEITA 0561
NUMERO DE REFERENCIA = cecmeecacacaa
DATA DO VENCIMENTO 18/09/2020
RECEITA BRUTA ACUMULADA = cececccccea-
PERCENTUAL  eeccdceeeees
VALOR DO PRINCIPAL 184,05
VALOR DA MULTA 6,07
VALOR DOS JUROS ~  eeeecmeeeea-
VALOR TOTAL 190,12
AUTENTICACAO SISBB: 0.D68.2B3.7E6.775.AD9

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©01,DE 2006

BAIXADO

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

o i
SAC , ‘.“)'N._ ,

0800 729 0722 R ento
INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE n L
PRODUTOS E SERVICOS. strativ \

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA

0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE

CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 30/09/2020 15:12:04
JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 30/09/2020 16:40:39

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=b2aab563320f50244efcObe27939f027# 6/6



Aprovado pela IN/RFB n°® 736/2007

1* Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais

02 PERIODO DE APURAGAO

31/08/2020

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

53.723.870/0001-55

04 CcODIGO DA RECEITA

DARF o
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE (06 DATA DE VENCIMENTO
PATROCINIO PAULISTA 163145-1121 18/09/2020

IRRF FOLHA ESF ITIRAPUA

(07 VALOR DO PRINCIPAL

184,05
DAREF valido para pagamento até 30/09/2020 08 VALOR DA MULTA
Domicilio tributario do contribuinte: 6,07
PATROCINIO PAULISTA 09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
Auto Atendimento Verséo 5.60.71.6827 - opgo 1 - DLL versio 1.4 1 0 VALORTOTAL 1 90 1 )

. A /AUTENTICACAQ,BANCARIA (Somente nas 12 e 2° vias)

nento

cortar nesta linha —

g e
Aprovado pela IN/RFB n° 736/2007 2* Via
5 PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 ¢ 31/08/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL (03 NUMERO DO CPF OU CNPJ _ ;
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 53.723.870/0001-55
04 CODIGO DA RECEITA
DARF 0561
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE 06 DATA DE VENCIMENTO
PATROCINIO PAULISTA 163145-1121 18/09/2020
IRRF FOLHA ESF ITIRAPUA (7 VALOR DO PRINCIPAL
184,05
DARF valido para pagamento até 30/09/2020 08 VALOR DA MULTA
Domicilio tributario do contribuinte: 6:07
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
Auto Atendimento Versao 5.60.71.6827 - opgdo 1 - DLL versdo 1.4 1 0 VALORTOTAL 1 90 1 2

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 12 e 2° vias)

cortar nesta linha —

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

DARF impresso sem cédigo de barras por conter niimero de referéncia ou acréscimo de multa e/ou juros
ou ano do periodo de apuragéo e/ou do vencimento anterior a 2014 ou posterior a 2023.

LANCADO



30/09/2020 Banco do Brasil

(5332301640841888012
30/09/2020 16:42:54

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 2415-5

Conta corrente 38553-0 SANTA C M P PAULISTA

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Ageéncia (sem DV) 2322 TRES COLINAS

Conta corrente (com

DV) 40941

CNPJ 28.046.576/0001-09

Nome favorecido CLINICA MEDICA LE GRAZIE LTDA B A | X A D O
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  93.007

Valor 7.876,57

Data transferéncia  30/09/2020

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB FC5CB1E353C545EC

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 30/09/2020 16:42:19

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA
Transagao efetuada com sucesso.

30/09/2020 16:42:54

Transacgéo efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

)RIGINAL

mento

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=60fc6179606cd3b1da918d5a5ad4a4494#



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e

NiUmero da
NFS-e

230

9TCJE2GIO

PATROCINIO PAULISTA - SP

IPO: PGSTA

TOTAL DE TRIBUTOS :1143,11

DADOS DA CONTA : CLINICA MEDICA LE GRAZIE
BANCO : CAIXA ECOMOMICA FEDERAL - -
AGENCIA : 2322 OP 003 CC: 00004094-1

dprosascontabil@outlook.com

LISTA
R

PATROCINIO PAULISTA - SP

A\

Ne

DESCRIGAO NF: Prestaggo de Servigos Médicos - Retaguarda Médica Especializada em Ginecolg

PAGO COs RECUR
TERWIO DF COMVENIO

Prefeitura Munidpal de Rirapi3

1

sopo ||

iz s e

r
\

e,

gia € Obstetricia« Competencia 08/2020

et
iStT

3TivO

LANCADC

3
Y

4.03 / 863050300 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS

P’I : 55’74 {0} 257.26/
;}_Q/fal oL 8.575,46
() Descont o
() Retengoes Federais , i
; o
171,51 /
Valor Liquido 7.876,57

Jime

- s

128,63

Heracao,

2-Tributagdo fora do municipio

specialTributac

0-Nenhum Ba

imples Nacion
impls Neconal
2 - Néo

ativador: Cul ;

2-Nao

Avisos

- Urﬁa via désté Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos SeNiqos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a utilizag&o do Co

85,75 /

8.575,46

8.575,46

2,00

(X) Sim () Nao

171,51

digo de Verificagdo.




LANCAMENTOS BANCARIOS

~ Referencia: AGOST0/2020

S angen S mm_u_._. _mw_uc? . |CNPJICEI: BANCO 53.723.870/0001-55
Funcionario CPF Agencia / Conta Corrente |Valor Liquido
ANGELA HELENA MARTINS 004.862.911-11 |BRASL 6730-X / 5034-2 R$ 3.040,16 v,
GLACIELA COSTA RIBEIRO 352.299.068-47 [SANTANDER  |0374 /01009370-2 R$ 1.931,09 _\
MARIA VERA DE LIMA 329.524.488-09 |BRASL 6730X /34320 R$ 1.569,48 /
MARIANA PATRICIA DE MARTINO MELO 351.281.728-99 |BRASL 6730X / 197593-5 R$ 2.705,20 _\

R$ 9.245,93

PAGO CO B
TERMO DL CO $il

{
!
{
Prefeitura Municipal de ltrap's? W
!

b
,IN%

R

AUGINAL

TOTAL]
11.491.68

nento

o R

(V]
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA

Agéncia 2415-5 30 Y

Conta corrente 38553-0 3= NiO f
2 /. {

Creditado Prefeitura kiunicipal de {tirap & §

Nome ANGELA HELENA MARTINS i

Agéncia 6730-X

Conta corrente 5034-2

Valor 3.040,16

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 11/09/2020 11:52:56

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA

Transagao efetuada com sucesso.

11/09/2020 15:05:52

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

_CONFI
]

e,

L/\/QJ

Vo
03-07



SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Agosto/2020
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
28 ANGELA HELENA MARTINS 223505 2 11 0 i
ENFERMEIRO ADMISSAQ: 01/09/2009 C.P.F.: 004.862.911-11
Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 2.849,84
5 D.S.R. SOBRE HORAS EXTRAS 75,11
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 209,00
1081 HORA EXTRA 100% - 11,05 375,56
11 INSS SOBRE SALARIO i 14,00 350,26
13 IRRF SOBRE SALARIO 15,00 119,09
A
Total Vencimentos Total Descontos
3.509,51 469,35
Total Liquido —> 3.040,16
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.849,84 3.509,51 3.509,51 280,76 3.509,51 15,00

Pagamento Efetuado Via Dep6sito em Conta Bancaria, "Valido como Comprovante Mensal de Rendimentos". (Artigo no. 464 da CLT)

COUNFERT COM ORIGINAL

nents
strative

) 7



DOC ou TED Eletronico

Debitado

Ageéncia 2415-5

Conta corrente 38553-0 SANTA C M P PAULISTA

Creditado

Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Agéncia (sem DV) 374 PATROCINIO PAULISTA o ,,Q/ 5
Conta corrente (com DV) 10093702 o :’;_MO g
CPF 352.209.068-47 e ﬂ Mﬂ .‘x-
Nome favorecido GLACIELA COSTA RIBEIRO Wﬁmﬁmﬁmﬁ\ e Yrep'~ ‘*:’
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 91.103

Valor 1.931,09

Data transferéncia 11/09/2020

"C" - CPF/CNPJ diferente

Autenticaggo SISBB 564D5FE17AF70291

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 11/09/2020 11:53:18

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 11/09/2020 15:05:52

Transagao efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.



SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO

RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Agosto/2020
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
130 GLACIELA COSTA RIBEIRO 322235 2 11 0 1
TECNICA (O) DE ENFERMAGEM ADMISSAQ: 05/10/2018 C.P.F.: 352.299.068-47
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.465,15
5 D.S.R. SOBRE HORAS EXTRAS 58,96
152 DSR ADICIONAL NOTURNO 0,05
1081 HORA EXTRA 100% 20,12 294,79
1118  DIFERENCA SALARIO G 83,38
1138  ADICIONAL INSALUBRIDADE QO \ 202,80
1232  ADICIONAL NOTURNO 35% O ) 0,09 0,23
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 174,27
Total Vencimentos Total Descontos
2.105,36 174,27
Total Liquido —> 1.931,09
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.465,15 2.105,36 2.105,36 168,43 2.021,98 bl

Pagamento Efetuado Via Depésito em Conta Bancaria. "Valido como Comprovante Mensal de Rendimentos". (Artigo no. 464 da CLT)

JRIGINAL

Nty
(7]

07




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA
Ageéncia 2415-5

Conta corrente 38553-0

Creditado

Nome MARIA VERA DE LIMA
Ageéncia 6730-X

Conta corrente 3432-0

Valor 1.569,48

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 11/09/2020 11:53:34

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 11/09/2020 15:05:52

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

i CONFERE COM ORIGINAL

I mentn

istrativn

-07 !




SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA

RUA CONEGO PEREGRINO 1281
53.723.870/0001-55

PATROCINIO PAULISTA - SP

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO

MENSAL
Agosto/2020
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
27 MARIA VERA DE LIMA 322230 2 11 0 1
AUXILIAR DE ENFERMAGEM ADMISSAQ: 02/03/2009 C.P.F.: 329.524.488-09
Cadigo ‘ Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.423,65
1118  DIFERENCA SALARIO 81,02
1138  ADICIONAL INSALUBRIDADE . 202,80
11 INSS SOBRE SALARIO A 9,00 137,99
Total Vencimentos Total Descontos
1.707,47 137,99
Total Liquido —> 1.569,48
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.423,65 1.707 47 1.707,47 136,60 1.626,45 b

Pagamento Efetuado Via Depésito em Conta Bancaria. "Valido como Comprovante Mensal de Rendimentos”. (Artigo no. 464 da CLT)




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA

Agéncia 2415-5

Conta corrente 38553-0

Creditado

Nome MARIANA PATRICIA DE MARTI v
Agéncia 6730-X

Conta corrente 197593-5

Valor 2.705,20

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 11/09/2020 11:53:51

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA

Transagéo efetuada com sucesso.

11/09/2020 15:05:52

Transag&o efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

_________________ RIGINAL

nento

(=)
o
O
=

VT
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SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Agosto/2020
Cédigo  Nome Cho Empresa Local __Depto Setor Secao Folha
31 MARIANA PATRICIA DE MARTINO MELO 223505 e 2 11 0 1
ENFERMEIRO ADMISSAQ: 01/03/2011 C.P.F.: 351.281.728-99
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 2.849,84
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 209,00
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 288,68
13 IRRF SOBRE SALARIO 7,50 64,96
Total Vencimentos Total Descontos
3.058,84 353,64
Total Liquido > 2.705,20
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.849,84 3.058,84 3.058,84 244,71 3.058,84 7,50

Pagamento Efetuado Via Depésito em Conta Bancéria. "Valido como Comprovante Mensal de Rendimentos". (Artigo no. 464 da CLT)

CUNFERE (¢ IRIGINAL

ntn
Nl




Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nomel SANTA C M P PAULISTA
Agéncia 2415-5
Conta corrente 38553-0
Creditado
I . )
Nome SANTA C DE M DE PATROCIN \/ OU
Agéncia 2415-5 “Qh
Conta corrente 5-1 \;h
‘Valor 280,00
Data Nesta data
Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 11/09/2020 11:54:08

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 11/09/2020 15:05:52

Transagao efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.
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(G332111459068001056

11/09/2020 15:05:52
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome SANTA C M P PAULISTA
Agéncia 2415-5
Conta corrente 38553-0
Creditado
Q&

Nome DEBORA OLIVEIRA PEIXOTO \/
Agéncia 6730-X
Conta corrente 5286-8
Valor 3.010,42
Data Nesta data
Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 11/09/2020 11:28:15

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 11/09/2020 15:05:52

Transagéo efetuada com sucesso.

TransagZo efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

VNFERE COM ORIGINAL

nento




SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Agosto/2020
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor . Secao Folha
43 DEBORA DE OLIVEIRA PEIXOTO 223710 3 14 0 1
NUTRICIONISTA ADMISSAQ: 09/04/2014 C.P.F.: 365.639.268-43
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO . 30,00 2.679,60
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE o 20,00 209,00
26 AUXILIO CRECHE 7 415,32
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 268,26
13  IRRF SOBRE SALARIO 7,50 25,24
Total Vencimentos Total Descontos
3.303,92 293,50
Total Liquido —> 3.010,42
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.679,60 2.888,60 2.888,60 231,09 2.888,60 7,50

Pagamento Efetuado Via Depésito em Conta Bancaria. "Valido como Comprovante Mensal de Rendimentos". (Artigo no. 464 da CLT)

T
CONFERF A JRIGINAL
f 03 e Wimentn
; e
| 07
,f
;( e,




Aplicagcdao em poupanca

Debitado
Nome SANTA C M P PAULISTA PAGO COM RECURSO DO
Agéricia 24155 TERNG, DE CONVENIO
I A
Lol BRRSS-0 Prefeitura sdunicipal de itirap.s
Creditado j
Nome GERSON PIRES OLIVEIRA
Agéncia 2991-2
Conta corrente 510026585-6
Variagédo 51
Valor 1.643,52
Data Nesta data
Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 11/09/2020 11:28:40
JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 11/09/2020 15:05:52

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagédo efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.,

CURFER ORIGINAL *
nento
ot "-]v(
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SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO

RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Agosto/2020
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto_ Setor Secao Folha
124 GERSON PIRES OLIVEIRA 782305 3 13 0 1
MOTORISTA ADMISSAQ: 27/08/2018 C.P.F.: 005.481.405-70
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 25,00 1.495,96
152 DSR ADICIONAL NOTURNO 4,95
157 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 5,00 296,70
158  1/3 FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 98,90
1118  DIFERENGA SALARIO 102,16
1138 ADICIONAL INSALUBRIDADE . 202,80
1232 ADICIONAL NOTURNO 35% 7,44 PAGO COM REC‘{ﬁi%%O 25,97
11 INSS SOBRE SALARIO 12,0p TERMOD S’O‘“ £ 154,51
159  INSS FERIAS MES ANTERIOR N2 34,41
167 LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR Prefeitura Municpal de Htirap'? 395,00
!
Total Vencimentos Total Descontos
2.227,44 583,92
Total Liquido —> 1.643,52
Salario Base Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.795,15 222744 178,20 1.729,68 bk

Pagamento Efetuado Via Depésito em Conta Bancaria. "Valido como Comprovante Mensal de Rendimentos". (Artigo no. 464 da CLT)
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA

Ageéncia 2415-5

Conta corrente 38553-0

Creditado ——
Nome JAQUELINE DOS SANTOS NUNE

Agéncia 6730-X

Conta corrente 6116-6

Valor 2.971,81

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 11/09/2020 11:29:06

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 11/09/2020 15:05:52

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

CUNFF 1 ORIGINAL




SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Agosto/2020
Cédigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao  Folha
104 JAQUELINE DOS SANTOS NUNES 223810 3 11 0 1
FONOAUDIOLOGA ADMISSAQ: 09/04/2018 C.P.F.: 365.639.298-69
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 3.006,96
1118 DIFERENGCA SALARIO 171,13
1138  ADICIONAL INSALUBRIDADE 202,80
11 INSS SOBRE SALARIO ] 14,00 332,25
13  IRRF SOBRE SALARIO oy 15,00 76,83
PAGC CO af: =
TERMO DE LUy
Prefettura Riunicipal de it
i
-_— !
Total Vencimentos Total Descontos
3.380,89 409,08
Total Liquido —> 2.971,81
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.006,96 3.380,89 3.380,89 270,47 3.209,76 15,00

Pagamento Efetuado Via Depésito em Conta Banciria.

 CONFI

JRIGINAL

nento

"Valido como Comprovante Mensal de Rendimentos”. (Artigo no. 464 da CLT)




Aplicagao em poupanca

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA

Agéncia 2415-5

Conta corrente 38553-0 Prefeitura Municipal de ltirap'id
Creditado !
Nome JESSICA KELER MENDES

Agéncia 2415-5

Conta corrente 510105754-8

Variagao 51

Valor 2.311,84

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 11/09/2020 11:29:23

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA

Transagao efetuada com sucesso.

11/09/2020 15:05:52

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

e B ———— .
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CONFER




SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO

RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Agosto/2020
Cédigo _Nome Cbo Empresa Local __Depto Setor Secao Folha
123 JESSICA KELER MENDES 223605 3 23 0 1
FISIOTERAPEUTA ADMISSAQ: 01/08/2018 C.P.F.: 424.717.058-98
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
2 SALARIO HORA 40,00 973,20
26 AUXILIO CRECHE 209,82
228 SAL HORA AFAST PAGO EMPREGADOR 46,67 1.135,40
1138  ADICIONAL INSALUBRIDADE 191,00
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 197,58
PAGO COM RECURSO DO

TERMO DE CORVENIO

Prefeitura ki

Total Vencimentos Total Descontos
2.509,42 197,58
Total Liquido —> 2.311,84
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
24,33 2.299,60 2.299,60 183,97 2.299,60 7,50

Pagamento Efetuado Via Depésito em Conta Bancéria. "Valido como Comprovante Mensal de Rendimentos". (Artigo no. 464 da CLT)

I
ORIGINAL




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome » SANTA C M P PAULISTA
Agéncia 2415-5

Conta corrente 38553-0

Creditado

Nome JOICE CAMPOS

Agéncia 3069-4 TERs SHVENIO

A ;
endi (o DE CONVE

PAGO CC4 RECURSO DO

Conta corrente 109623-0 k2 .

ilir 2487 83 Prefeitura Municipal de Mirap3

Data Nesta data { !

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 11/09/2020 11:29:46
JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 11/09/2020 15:05:52

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

CUNHE RS IRIGINAL




SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Agosto/2020
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
76 JOICE CAMPOS 251530 3 15 0 1
PSICOLOGA SOCIAL ADMISSAOQ: 03/07/2017 C.P.F.: 056.158.176-23
Codigo Descrigdo Referéncia ‘ Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 2.558,24
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 209,00
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 253,69
13 IRRF SOBRE SALARIO - 7,50 45,72
Prefetiura kuricipal de firapd i
i
Total Vencimentos Total Descontos
2.767,24 299,41
Total Liquido —> 2.467,83
Salario Base Sal.Contr.INSS . Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.558,24 2.767,24 2.767,24 221,38 2.767,24 7,50

Pagamento Efetuado Via Depésito em Conta Bancaria. "Valido como Comprovante Mensal de Rendimentos". (Artigo no. 464 da CLT)

A ORIGINAL ‘




DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 2415-5

Conta corrente 38553-0 SANTA C M P PAULISTA

Creditado

Banco 237 BANCO BRADESCO S.A.

Agéncia (sem DV) 2430 PATROCINIO PAULISTA |

Conta corrente (com DV) 83941 2 '
CPF 284.792.408-65 Prefeltura Municipal de tirapa®
Nome favorecido JORGE LUIZ DE SOUZA FILHO i
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 91.101

Valor 2.060,75

Data transferéncia 11/09/2020

"C" - CPF/CNPJ diferente

Autenticagdo SISBB EE8F025A6EDEE7C8
Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 11/09/2020 11:30:07
JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 11/09/2020 15:05:52

Transagéo efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.



" SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO

RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Agosto/2020
Cédigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
125 JORGE LUIZ DE SOUZA FILHO 782310 3 13 0 1
MOTORISTA ADMISSAQ: 28/08/2018 C.P.F.: 284.792.408-65
Coédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.795,15
152 DSR ADICIONAL NOTURNO 25,43
1118  DIFERENGA SALARIO 102,16
1138  ADICIONAL INSALUBRIDADE 202,80
1232 ADICIONAL NOTURNO 35% 36,43 ~ - Yy 127,16
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 PAGO COM RECURSO DO 191,95
TERMO DE CONVENIO
Nl\
Prefeitura kunicipal de itirap?
{
Total Vencimentos Total Descontos
2.252,70 191,95
Total Liquido —> 2.060,75
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.795,15 2.252,70 2.252,70 180,22 2.150,54 7,50

Pagamento Efetuado Via Depésito em Conta Bancaria. "Valido como Comprovante Mensal de Rendimentos". (Artigo no. 464 da CLT)

(
\
-




Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome SANTA C M P PAULISTA | PAGC coisp
TERRAC pi
Agéncia 2415-5 B
Conta corrente 38553-0 Prefeiturs Kunicial do Hirapus i
Creditado e ———
Nome JUNIOR OLIMPIO DE SOUZA
Agéncia 6730-X
Conta corrente 196498-4
Valor 2.689,70
Data Nesta data
Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 11/09/2020 11:48:55
JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 11/09/2020 15:05:52

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

|
|

’CON“ M ORIGINAL



SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO

RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Agosto/2020
 Cédigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao  Folha
42 JUNIOR OLIMPIO DE SOUZA 782310 3 13 0 1
MOTORISTA ADMISSAQ: 09/04/2014 C.P.F.: 344.758.998-18
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.795,15
5 D.S.R. SOBRE HORAS EXTRAS 50,06
26 AUXILIO CRECHE 190,08
152 DSR ADICIONAL NOTURNO 18,49
1030 HORAS SOBRE AVISO 240,00
1081 HORA EXTRA 100% 12,55 250,32
1118  DIFERENGA SALARIO \ 102,16
1138 ADICIONAL INSALUBRIDADE{ N2 ALl | 202,80
1232  ADICIONAL NOTURNO 35% { Prefetiura Municipal de itirepiy l 26,48 92,43
11 INSS SOBRE SALARIO ‘ 12,00 251,79
Total Vencimentos Total Descontos
2.941,49 251,79
Total Liquido —> 2.689,70
Salario Base Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.795,15 2.751,41 220,11 2.649,25 ki

Pagamento Efetuado Via Depésito em Conta Bancaria. "Valido como Comprovante Mensal de Rendimentos”. (Artigo no. 464 da CLT)

CUNFF

e ——————

JRIGINAL




Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome SANTA C M P PAULISTA
Agéncia 2415-5
Conta corrente 38553-0
Creditado —_—
i
Nome LIGIA MARIA LOPES AVELAR
Agéncia 2415-5
Conta corrente 36510-6
Valor 2.340,92
Data Nesta data
Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 11/09/2020 11:49:08

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 11/09/2020 15:05:52

Transag&o efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

ORIGINAL

mento

L CONF!




SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Agosto/2020
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
194 LIGIA MARIA LOPES AVELAR 223405 3 12 0 1
FARMACEUTICO ADMISSAQ: 01/04/2020 C.P.F.: 369.179.558-76
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 2.384,83
8 ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,00 209,00
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 232,88
13 IRRF SOBRE SALARIO ; 7,50 20,03
¢
Profeitizra Municipal de lorep & ;
H
Total Vencimentos Total Descontos
2.593,83 252,91
Total Liquido —> 2.340,92
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.384,83 2.593,83 2.593,83 207,51 2.593,83 7,50
Pagamento Efetuado Via Depésito em Conta Bancaria.

"Valido como Comprovante Mensal de Rendimentos", (Artigo no. 464 da CLT)

JRIGINAL

nento
e i
‘ |
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTACMP PAULISTA

Agéncia 2415-5

Conta corrente 38553-0

Creditado

Nome MARIA FERNANDA NUNES PERE
Agéncia 6730-X

Conta corrente 196847-5

Valor 2.077,46

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 11/09/2020 11:49:24

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 11/09/2020 15:05:52

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

et s

CUNFERE COM ORIGINAL



SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO

RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL

53.723.870/0001-55 Agosto/2020
Cédigo  Nome . Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha

41 MARIA FERNANDA NUNES PEREIRA 515210 3 12 0 1
AUXILIAR DE FARMACIA ADMISSAQ: 09/04/2014 C.P.F.: 369.179.548-02
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.512,93
5 D.S.R. SOBRE HORAS EXTRAS 78,29
152 DSR ADICIONAL NOTURNO 0,02

1081 HORA EXTRA 100% 28,46 391,44

1118  DIFERENCA SALARIO 86,10

1138  ADICIONAL INSALUBRID/ 202,80

1232 ADICIONAL NOTURNO 35 0,04 0,10

11 INSS SOBRE SALARIO B2 WQ L 12,00 194,22

- 3

Prefeitur idunicipal ce

Total Vencimentos Total Descontos
2.271,68 194,22
Total Liquido —> 2.077,46
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.512,93 2.271,68 2.271,68 181,73 2.185,58 bl

Pagamento Efetuado Via Depésito em Conta Bancéria. "Valido como Comprovante Mensal de Rendimentos". (Artigo no. 464 da CLT)

CONFE : IRIGINAL

ento




DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

2415-5
38553-0 SANTA C M P PAULISTA

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com DV)
CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

“C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticacdo SISBB

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
1612 CAMPOS ELISEOS

759777

083.942.946-00

PEDRO HENRIQUE ALVES

CREDITO EM CONTA R
91.102

3.389,76

11/09/2020

259F1F31566856B7

Assinada por

JD165432 LUIZ C FERREIRA JR
JD165431 KEYS ALENCAR CORREA

Transacao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

LONF ORIGINAL

nento

ivo
|
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11/09/2020 11:49:46
11/09/2020 15:05:52



- SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 Agosto/2020

Cédigo _Nome Cbo __ Empresa Local Depto Setor Secao Folha
157 PEDRO HENRIQUE ALVES 782310 3 13 0 1
MOTORISTA ADMISSAQ: 04/06/2019 C.P.F.: 083.942.946-00
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

1 SALARIO 30,00 1.795,15
5 D.S.R. SOBRE HORAS EXTRAS 143,81
152  DSR ADICIONAL NOTURNO 20,28
1030 HORAS SOBRE AVISO 752,40
1081 HORA EXTRA 100% ... 36,05 719,06
1118  DIFERENGCA SALARIO PAGO £ CURSO DO 102,16
1138  ADICIONAL INSALUBRIDADE TERMAC DT COXVENIO 202,80
1232 ADICIONAL NOTURNO 35% 29,05 101,40

11 INSS SOBRE SALARIO e 14,00 396,12

13 IRRF SOBRE SALARIO Prefeitura Munidpal de Rirap' | 780 51,18

Total Vencimentos Total Descontos

3.837,06 447,30
Total Liquido —> 3.389,76
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.795,15 3.837,06 3.837,06 306,96 3.734,90 7,50

Pagamento Efetuado Via Depésito em Conta Bancéria. "Valido como Comprovante Mensal de Rendimentos". (Artigo no. 464 da CLT)

CONFET

JRIGINAL




Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome SANTA C M P PAULISTA | PAGO CCHIR
TER?'/;\J o
Agéncia 2415-5 K
Conta corrente 38553-0 Profetura Municipal de tiraps?
Creditado !
Nome ROSANGELA DE S ANGELIM
Agéncia 6730-X
Conta corrente 4830-5
Valor 2.093,70
Data Nesta data
Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 11/09/2020 11:50:40

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 11/09/2020 15:05:52

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.




SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO

RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL

53.723.870/0001-55 Agosto/2020
Cédigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha

46 ROSANGELA DE SOUZA ANGELIM 322205 3 23 0 1
TEC ENFERMAGEM ADMISSAQ: 23/04/2014 C.P.F.: 132.661.978-01
Cédigo  Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.465,15
5 D.S.R. SOBRE HORAS EXT RAS 82,05
152 DSR ADICIONAL NOTURNO 7,67

1081  HORA EXTRA 100% 410,24

1118  DIFERENCA SALARIO 83,88

1138  ADICIONAL INSALUBRIDADE 202,80

1232 ADICIONAL NOTURNO 35% 38,35

11 INSS SOBRE SALARIO

196,44
Total Vencimentos Total Descontos
2.290,14 196,44
Total Liquido —> 2.093,70
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.465,15 2.290,14 2.290,14 183,21 2.206,26 T

Pagamento Efetuado Via Depésito em Conta Bancaria, "Valido como Comprovante Mensal de Rendimentos",

(Artigo no. 464 da CLT)

nto




Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome SANTA C M P PAULISTA
Agéncia 2415-5
Conta corrente 38553-0
Creditado {
——
Nome SILVIA HELENA BERBEL LOPE
Agéncia 6730-X
Conta corrente 197771-7
Valor 2.564,93
Data Nesta data
Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 11/09/2020 11:51:19
JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 11/09/2020 15:05:52

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuéda com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.

CONFE! IRIGINAL

nto




“SANTA CASA DE MISERIC PAT PAULISTA ' DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO
RUA CONEGO PEREGRINO 1281 PATROCINIO PAULISTA - SP MENSAL
53.723.870/0001-55 ; Agosto/2020

Cédigo  Nome Cbo M Depto Setor Secao Folha
45 SILVIA HELENA BERBEL LOPES 322235 3 23 0 1
TECNICA (O) DE ENFERMAGEM ADMISSAQ: 16/04/2014 C.P.F.: 196.315.488-64
Cédigo  Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.465,15
5 D.S.R. SOBRE HORAS EXTRAS 182,66
152  DSR ADICIONAL NOTURNO 5,26
1081 HORA EXTRA 100% o 56,10 913,28
1118 DIFERENGA SALARIO PAGO COM RECURSO DO 83,38
1138 ADICIONAL INSALUBRID, TERMO DE CONVENIO 202,80
1232  ADICIONAL NOTUBNO 35% B2 9,24 26,32
11 INSS SOBRE SALARIO : - Z 12,00 267,09
13 IRRF SOBRE SALARIO Prefeiture !‘w‘§t.'mapal de iirap 3 7,50 46,83
——————
Total Vencimentos Total Descontos
2.878,85 313,92
Total Liquido —> 2.564,93
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.465,15 2.878,85 2.878,85 230,31 2.795,47 7,50

Pagamento Efetuado Via Depdsito em Conta Bancdria. "Valido como Comprovante Mensal de Rendimentos", (Artigo no. 464 da CLT)

———
CONFER RIGINAL
; nto

vy

07




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA PAGO ¢G M RECURSG D~"3M'

Agéncia 2415-5 ifz?ﬁc DE CONYENIO

Conta corrente 38553-0 Prefeitur ﬁfUFidp:,’ . w/’ i

THRGdE idrapnF

Creditado i
\\ i

Nome TATIANE GARCIA COSTA

Agéncia 3069-4

Conta corrente 30178-7

Valor 2.044,97

Data Nesta data

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA JR 11/09/2020 11:51:40

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA 11/09/2020 15:05:52

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SANTA C M P PAULISTA

Agéncia 24155 (‘P‘O :
Conta corrente 38553-0 \’P“
Creditado

Nome SANTA C DE M DE PATROCIN

Agéncia 2415-5

Conta corrente 5-1

Valor 896,24 Prafeitura Municipal de ftirap:3

Data Nesta data ,

Assinada por JD165432 LUIZ C FERREIRA-JR 11/09/2020 11:52:18

JD165431 KEYS ALENCAR CORREA

Transagao efetuada Com sucesso,

11/09/2020 15:05:52

Transagao efetuada €om sucesso por: JD165431 KEYS ALENCAR CORREA.




